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BM’DEKİ VİZYONLU VE ANLAMLI KONUŞMA

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın, Birleşmiş 

Milletler 79. Genel Kuru-
lu’nda yapacağı konuşma, 

İsrail’in yaklaşık bir yıldır 
sivillere yönelik vahşetini 
sürdüğü bir atmosferde 
“Ne duruş sergileyeceği” 
açısından çok önem taşı-
yordu. Yaptığı konuşmanın 

tamamı, dünyaya anlamlı bir 
mesaj olduğu gibi İslam ülke-
lerine özgüven getirmiş, diğer 
hassasiyeti olan dünya ülke-
lerine de adalet, vicdan, hukuk 
noktasında dayanışma çağrısı 
olmuştur.

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan konuş-
masının geniş bir 
bölümünü, İsrail’in 
bölgede uyguladığı 
terör eylemlerine, 
hukuksuzlukları-
na ve mazlumlar 
üzerinde gerçekleştir-
diği vahşetlere ayırdı.

Birleşmiş Milletler 79. Genel 
Kurulu’nda dünya devletleri 
içinde İsrail’in vahşetleri ko-
nusunda en net duruşu Türkiye 
adına Cumhurbaşkanı Erdoğan 
göstermiştir. İsrail vahşetini de-
taylıca en ince ayrıntılarını ifade 
ederek dünya devletlerinin in-
sanlık, hukuk ve istikrar nokta-
sında birlik içinde davranmasını 
istemiştir. Birleşmiş Milletlerin 
terör devleti İsrail’in vahşet-
leri karşısındaki pasifliğini de 
“Ancak üzülerek görüyoruz ki 
son yıllarda Birleşmiş Milletler 
kuruluş misyonunu ifa etmekte 
yetersiz kalıyor. Giderek işlevsiz, 
hantal ve atıl bir yapıya dönü-
şüyor.” şeklinde değerlendir-
mesi dünya devletlerine bir nevi 
“Şapkanı önüne koy öyle düşün” 
çağrısı olmuştur.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
“Ey İsrail’e kayıtsız şartsız destek 
verenler, bu katliamı seyretme-
nin, bu vahşete ortak olmanın 
utancını daha ne kadar taşıya-
caksınız?” şeklindeki sorusu, 
bakalım muhatap kaç dünya 
devletinin yüzünü kızartacaktır?

“Bundan 70 sene önce nasıl 
Hitler, insanlığın ittifakıyla 
durdurulmuşsa, Netanyahu ve 
cinayet şebekesi de insanlığın 

ittifakıyla durdurulmalıdır.” 
sözleri de Batı’ya hatırlatılmış 
tarih dersi olmuştur.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
İsrail ve Filistin hakkında yap-
tığı tüm tespitlere, yorumlara, 
çağrılara; vicdan ve merhamet 
sahibi, hukuka inancı ve say-
gısı olan, bölgenin huzuru ve 
istikrarını isteyen herkes kulak 
vermelidir.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Suriye’nin içinde bulunduğu 
durum hakkında, Irak’la yapı-
lan terörle mücadele anlaşması, 
imarı, kalkınması ve bölgedeki 
istikrarı konularındaki diyalog-
larla alakalı ve İran’la Kapsamlı 
Ortak Eylem Planı’nı canlan-
dırma yolundaki adımlara vur-
gular yapmış ve bu vurgular 
komşuluk hukuku açısından da 
önemli olmuştur. Ukrayna’nın 
toprak bütünlüğünün korun-
masına ve barışa yönelik adım-
lar atılmasına; Azerbaycan ve 
Ermenistan arasındaki ilişkinin 
de barış temeline oturtulması-
na yönelik temennileri de bölge 

istikrarı açısından 
önemliydi. Keza 
Libya, Sudan, Afri-
ka, Latin Amerika 
ve Karayipler’deki 
ülkelerle ilgili yak-
laşımı da vizyonun 
genişliğini göster-
miştir.

Birleşmiş Millet-
ler’de KKTC hakkında kurduğu 
“Kıbrıs Türklerinin müktesep 
hakları olan egemen eşitlik 
ve eşit uluslararası statüleri 
yeniden tescil edilmeli, tecrit 
artık son bulmalıdır. Bugün 
uluslararası toplumu bir kez 
daha Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’ni tanımaya, diploma-
tik, siyasi ve ekonomik ilişkiler 
kurmaya davet ediyorum.” 
cümlesi ile Uygur Türklerinin 
geleceği hakkında kurduğu 
“güçlü tarihî, kültürel ve beşeri 
bağlarımızın bulunduğu Uygur 
Türklerinin temel hak ve öz-
gürlüklerinin korunması için 
Çin ile yakın diyalog hâlinde-
yiz.” cümlesine ek olarak Türk 
Devletleri Teşkilatının giderek 
bir cazibe merkezine dönüş-
tüğünü ifade etmesi Türk dün-
yasını vurgulamak açısından 
önemli mesajlar olmuştur.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
konuşmasının tüm bölüm-
leri, her Türk milliyetçisinin 
şuurunda yüksek değerde 
itibar bulacak, destek göre-
cek ifadelerden oluşuyordu. 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
konuşması biter bitmez onu 
arayıp, tebrik etmesi de bunun 
bir tezahürüdür. 
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TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Rusya 
parlamentosunda senatörlere hitap etti. 
Kurtulmuş, "En son Lübnan'da sivil in-
sanlara karşı işlenen suç, insanlığın artık 
hayal bile edemeyeceği noktadır. Bu siber 
suçlar, İsrail'in suç defterini iyice kabartmış ve bardak taşmıştır. Orta Doğu'da 
barışın sağlanabilmesi için, bir an evvel bütün ülkelerin BM kararlarını hiçe 
sayan İsrail hükümetine artık 'dur' deme vakti gelmiştir" dedi. l 09

DiLiNE SAHiP ÇIK  
ULKEN  
YASASIN

Türk Dil Bayramı’nın yıl dönümü nedeniyle bir 
mesaj yayımlayan MHP Genel Başkan Yardımcısı 

Mevlüt Karakaya, “Türkçe sadece bir iletişim 
aracı değil, aynı zamanda bir yaşam tarzı, kültür 
mirasıdır. Dilimiz, kimliğimizin en güçlü ifadesi-
dir. Diline vâkıf bir millet, her türlü savrulmaya 
ve yozlaşmaya karşı dimdik ayakta durur. Türk 

demek, Türkçe demektir. Diline sahip çıkmayanın 
mazisine ve milletine sevgisi yoktur” dedi.  l 07

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Sivas’ta denetimlerini sürdürdü. 
Memişoğlu, "Daha çok üreteceğiz, 
daha güçlü olacağız ve birlikte ha-
reket edeceğiz. Birlikte olduğumuz 
sürece üstesinden gelemeyeceği-
miz hiçbir sorun yok. Bugün maale-
sef dünyada birçok vahşet ve kötü-
lük var. Eğer bizler çalışıp, üretirsek 
bu kötülüğe üstünlük sağlar, iyiliği 
dünyaya hâkim kılarız" dedi. l 07

Lübnan’daki Hizbullah, Tel Aviv'deki İsrail istihbarat teşkilatı MOS-
SAD karargâhını ‘Kadir 1’ tipi balistik füzeyle vurduğunu açıkladı. 
Füzenin engellendiğini belirten İsrail ordusu, iki gündür havadan 
yoğun saldırılara maruz bıraktığı Lübnan’ın güneyinden göç eden-
lere ‘can güvenliğiniz için evlerinize dönmeyin’ uyarısı yaptı. l 10

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli’ne uygun şekil-
de hazırlanarak dağıtılan ücretsiz 
ders kitaplarının özel okullarda 
okutulup okutulmadığı konusun-

da gerekli takibin yapılmasını, ders kitaplarını okutmayan özel 
okullar hakkında inceleme başlatılmasını istedi. l 07

BM GENEL KURULUNDA KONUŞAN 
CUMHURBAŞKANI TAYYIP 

ERDOĞAN, “GAZZE’DEKI ZULME 
‘DUR’ DEMEK IÇIN DAHA NEYI 

BEKLIYORSUNUZ? ISRAIL ZORLA 
DURDURULMALI” DEDI. 

ERDOĞAN, “70 SENE ÖNCE NASIL 
HITLER, INSANLIĞIN ITTIFAKIYLA 
DURDURULMUŞSA, NETANYAHU VE 
CINAYET ŞEBEKESI DE INSANLIĞIN 
ITTIFAKIYLA DURDURULMALIDIR” 
IFADELERINI KULLANDI.

CHP İstanbul il binasının alınmasına ilişkin 
para sayma görüntüleriyle ilgili 22 sanığın 
yargılandığı davada ilk duruşma yapıldı. Mah-
keme, verdiği ara kararda Anayasa Mahkeme-
since CHP hakkında 2019 yılına ilişkin olarak 
mali denetim yapılıp yapılmadığının sorul-
masına, yapıldıysa buna ilişkin rapor istenil-
mesine hükmetti. Duruşma, eksik hususların 
giderilmesi için 29 Kasım'a ertelendi. l 07

DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulunda yaptığı 

konuşmada, birileri rahatsız olsa ve 
yine kendisini hedef alacak olsa da 
insanlık adına bazı gerçekleri açık 
açık dile getireceğini söyledi. 
BM’nin artık kuruluş misyo-
nunu ifa etmekte yetersiz 
kaldığını belirten Erdoğan, 
‘dünya beşten büyüktür’ şia-
rının temsil ettiği değerlere, 
bugünlerde daha fazla ihtiyaç 
duyulduğunu kaydetti. 

DAHA ADİL BİR DÜNYA

Gazze’de yaşananların, uluslara-
rası barış ve güvenliğin imtiyazlı 

5 ülkenin keyfine bırakılmayacak 
kadar önemli olduğunu gösterdi-

ğini dile getiren Erdoğan, Gaz-
ze'de sadece çocuklar değil 
aynı zamanda Birleşmiş Mil-
letler sisteminin, hakikatin, 
Batı'nın savunduğunu iddia 
ettiği değerlerin, insanlığın 
daha adil bir dünyada yaşa-
ma umutlarının tek tek öl-

düğünü söyledi. l 08-09

OYALAMA HAMLELERİNE PRİM VERMEYİN
İsrail’in oyalama hamlelerine daha fazla prim verilmemesi gerektiğinin altını çizen Erdoğan, “İsrail’e 

yönelik zorlayıcı tedbirler alınmalı. Uluslararası toplumun Filistinli sivillere yönelik bir koruma meka-
nizması geliştirmesi zaruridir. Bundan 70 sene önce nasıl Hitler, insanlığın ittifakıyla durdurulmuşsa, 

Netanyahu ve cinayet şebekesi de insanlığın ittifakıyla durdurulmalıdır” ifadelerini kullandı.

NE BEKLiYORSUNUZ?

MHP LİDERİ DEVLET BAHÇELİ’DEN  

TEBRiK TELEFONU
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ı, Birleşmiş Milletler (BM) 79. 
Genel Kurulundaki konuşmasından 
dolayı tebrik etti. Bahçeli, Genel 
Kuruldaki hitabının ardından Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’la bir telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşme-
de, Bahçeli, Erdoğan’ı konuşmasın-
dan dolayı tebrik etti.

Erdoğan, “Ey BM Güvenlik Konseyi, Gazze soykırımının önüne geçmek, bu zulme, bu barbarlığa ‘dur’ demek için daha neyi bekliyorsunuz? Siyasi ikbali için tüm bölgeyi
 savaşa sürükleyen katliam şebekesini durdurmak için daha neyi bekliyorsunuz? Ey İsrail’e kayıtsız şartsız destek verenler, bu katliamı 

seyretmenin, bu vahşete ortak olmanın utancını daha ne kadar taşıyacaksınız?” dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN BM’YE TARİHİ ÇAĞRI:
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İNSANİ YARDIM UÇAĞIMIZ BEYRUT’TA
Türkiye’den Lübnan’a insani yardım taşıyan uçak, başkent Beyrut’taki 

Uluslararası Refik Hariri Havalimanı’na ulaştı. Uçağı, Lübnan Sağlık Bakanı 
Firas el-Ebyad ve Türkiye’nin Beyrut Büyükelçisi Ali Barış Ulusoy karşıladı. 
Büyükelçi Ulusoy, Türkiye’den askeri kargo uçağıyla Beyrut’a ulaşan insani 

yardımların 30 ton tıbbi malzeme ve ilaçtan oluştuğunu söyledi. l 10

AVRUPA’YA

SÜPER  
BAŞLANGIÇ

3
1

SAYFA l 14
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rzurum trafiğinde 
kullanılan yapay 

zekâ destekli radar 
sistemi, polislerin 

işini kolaylaştırıyor. Savunma 
Sanayii Başkanlığının projesi 
kapsamında Radarsan tarafın-
dan üretilen ve Erzurum İl Em-
niyet Müdürlüğü Trafik Şubesi 
envanterine giren yerli ve milli 
Yeni Nesil Mobil Hız Tespit Sis-
temi (MHTS) kentte temmuzda 
faaliyete başladı.

Yapay zekâ destekli
radar sistemi
Sistem, operatöre ihtiyaç du-

yulmadan, tüm hava şartların-
da, gece gündüz tüm araçların 
plaka, araç cinsi ve hız verileri-
ni okuyabiliyor. Yapay zekâ ta-
rafından tespit edilen araçların 
hız, fotoğraf ve geçiş zamanını, 
emniyetin PolNet (Polis Bilişim 
Ağı) ağına gönderen sistem, 
ihlal yapan araçlara ait verileri 
de anlık olarak trafik ekiplerine 
bildiriyor. Ekipler, özellikle hız 
ihalelerinin yoğun olduğu nok-
talara araç veya tripot üzerine 
kurdukları kameralı sistem ile 
kara yollarında seyreden araç-
ları kayıt altına alıyor. 

Sisteme özel 
geliştirilen 
yerli yazılımla 
kameranın 
yaklaşık 100 
metreden 
gördüğü araç-
ların plakaları 
ile anlık hızları 
otomatik olarak 
belirleniyor. Ekip-
lerin, işini kolaylaştıran 
sistem, araçların sürücüsü hak-
kında yakalanma kararı olması 
durumunda da ekrana verdiği 

alarm sayesin-
de, ekiplerin 
şüphelileri 
yakalama-
sını sağlıyor. 
İl Emniyet 
Müdürü Kadir 

Yırtar, gelişti-
rilen sistemin 

her türlü hava 
şartında kullana-

bildiğini söyledi. Radar 
sisteminin Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığınca gönderildiğini 
belirten Yırtar, "Cihazla ekipler, 

denetimlerimize daha fazla 
özen göstermeye başladı. Günün 
her saatinde hız denetimlerimiz 
şehir içi ve şehirler arası yolları-
mızda devam ediyor" dedi.

Yeni sistemin ekiplerin işini 
de kolaylaştırdığına işaret eden 
Yırtar, "Yerli ve milli cihazımız, 
asayiş ve diğer birimlerimizce 
aranan araçların plakalarını ikaz 
ederek ekiplerimize bildiriyor. 
Çok iyi bir sistem, çalışmala-
rımızda bize daha kolaylıklar 
sağlıyor. Hız denetimlerimiz 
artarak devam edecektir. Bu 
sistem araç üzerinde veya 
tripotla seyyar şekilde kullanı-
labiliyor. Araçların dikkatinden 
uzaklaşarak denetimimizi ra-
hatlatacak bir sistem. Eski radar 
sistemlerimizde hız ölçümcü 
personelimizin tespitinden 
sonra ileride durduracak ekibe 
anons ediyordu, bu sistemle 
ihlal direkt tablete düşüyor" diye 
konuştu. Yırtar, hız ihlali polis 
ekibinin dikkatinden kaçsa bile 
sisteme düştüğünü anlatarak, 
"Yeni sistemimiz personel hata-
sını da sıfıra düşürüyor. Tasarruf 
amaçlı ve yazılımımızın milli 
olması bizim için güvenlik oluş-
turacaktı" ifadesini kullandı.

TRAFIKTE YAPAY 
ZEKÂ DÖNEMI

Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü envanterine dahil edilen yapay zekâ destekli 
yerli radar sistemiyle, aranan şahıslar, araçlar ile hız ihlalleri tespit ediliyor.

E

stanbul Su ve 
Kanalizasyon 

İdaresi (İSKİ) veri-
lerine göre, bugün 

itibarıyla barajlardaki doluluk 
oranı yüzde 39,84 ölçüldü.

Barajlarda bugün kaydedi-
len su miktarı yılın 9 ayında 
en düşük seviye olurken, yıl 
içerisinde en yüksek dolu-
luk oranı ise nisan ayında 
yüzde 82,62 olarak kayıtlara 

geçti. Su miktarı Istranca-
lar'da yüzde 33,92, Terkos'ta 
yüzde 56,20, Sazlıdere'de 
yüzde 48,42, Alibey'de yüzde 
9,73, Büyükçekmece'de yüzde 
41,49, Ömerli'de yüzde 32,84, 
Darlık'ta yüzde 44,59, Elma-
lı'da yüzde 56,82, Pabuçdere'de 
yüzde 22,05 ve Kazandere'de 
yüzde 6,26 olarak kaydedildi.

Melen ve Yeşilçay'dan bu 
yıl şu ana kadar 348,86 milyon 
metreküp su alındı. İçme suyu 
arıtma tesislerinden bu yıl 
kente verilen su miktarı ise 
850 milyon 84 bin metreküp 
olurken günlük ortalama tü-
ketim ise 3,19 milyon metre-

küp hesaplandı. Bu yıl şu ana 
kadar barajlara düşen yağış 
miktarı metrekare başına 
437,08 kilogramla son 10 yılın 
en düşük miktarı oldu. Kente 
su sağlayan baraj ve göletler 
868 milyon 683 bin metreküp 
biriktirme hacmine sahipken, 
su miktarı bugün itibarıy-
la 348,45 milyon metreküp 
olarak kaydedildi. İstanbul'da 
günlük su tüketimi, dün itiba-
rıyla 3 milyon 173 bin metreküp 
olarak belirlendi. Bu miktarın 
2 milyon 502 bin metreküpü 
barajlardan, 671 bin metreküpü 
ise regülatörlerden sağlandı.

Son 10 yılın 
doluluk oranları
İSKİ istatistiklerine göre, 25 

Eylül tarihli baraj doluluk oran-
ları 2015'te yüzde 62,89, 2016'da 
yüzde 46,31, 2017'de yüzde 55,37, 
2018'de yüzde 56,20, 2019'da 
yüzde 51,14, 2020'de yüzde 
39,25, 2021'de yüzde 52,47, 
2022'de yüzde 50,47, 2023'te 
yüzde 23,67 iken, bugünkü oran 
%39,84 olarak kayıtlara geçti.

İstanbul'a su sağlayan barajlardaki ortalama 
doluluk oranı yüzde 40'ın altına indi.

İ

İSTANBUL 
BARAJLARINDAKİ 

DOLULUK ORANI DÜŞTÜ

Alibeyköy’deki 
kuraklık 
görüntülendi
İSKİ verilerine göre Alibeyköy barajında 
doluluk oranı son 10 yılın en düşük 
oranı olan yüzde 9,73 olarak kayıtlara 
geçti. Düşen su seviyesi nedeniyle 
Alibeyköy barajında, baraj kapaklarının 
olduğu bölümde su miktarının dip 
seviyesine geldiği görüldü. Daha önce 
balıkların yüzdüğü tarihi su kemerle-
rinin olduğu bölümlerin ise kuruduğu 
gözlendi. Kentin önemli su kaynakların-
dan olan Ömerli'de ise doluluk oranının 
32,84'e gerilemesi nedeniyle göldeki su 
seviyesindeki azalma dikkati çekti.

Trabzon’daki taşkın ve heyelanların izleri siliniyor
Trabzon'un Arsin, Araklı ve Sürmene 
ilçelerinde 20 Eylül'de meydana ge-

len taşkın ve heyelanların verdiği hasarın 
giderilmesi için çalışmalar devam ediyor. 
Trabzon Büyükşehir Belediyesinden 
yapılan yazılı açıklamada, belediyenin 
hasar alan ilçelerde seferberlik başlattığı 
belirtildi. Hasar gören bölgelerde çalış-
maların devam ettiği aktarılan açıkla-
mada, “Büyükşehir Belediyesine bağlı 

Trabzon İçme Suyu ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü, Yol Bakım ve 
Onarım Dairesi, Park ve Bahçeler Dairesi, 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi ile 
İtfaiye Dairesi ekipleri, selden etkilenen 
bölgelerde yaptığı çalışmalarla vatandaş-
ların mağduriyetini gideriyor. Ekipler, 279 
personel ve çoğunluğu iş makinelerinden 
oluşan 171 araçla ihtiyaç duyulan nokta-
lara müdahale ediyor" ifadeleri kullanıldı.

Tek eliyle 
işlediği 
seccadelerle 
geçimini 
sağlıyor

Bolu'da yaşayan bedensel 
engelli Nermin Ayaydın, tek 

eliyle seccade işleyerek gelir 
elde ediyor. Göynük ilçesinde 2,5 
yaşında geçirdiği çocuk felci ne-
deniyle engelli kalan 68 yaşın-
daki Ayaydın, küçük yaşlardan 
itibaren el işine ilgisi sayesinde 
seccade işlemeyi öğrendi.  Anne 
ve babasının vefatından sonra 
ilçede ablası ve eniştesiyle 
yaşamaya başlayan 
Ayaydın, secca-
de işleyerek 
hem vaktini 
değerlen-
diriyor 
hem de 
geçimini 
sağlıyor.

Ayay-
dın, kom-
şulardan ve 
tanıdıklardan 
gelen siparişler üzerine işlediği 
seccadeleri, tanesi 250 lira-
dan satıyor. Seccade işleyerek 
adetâ hayata tutunan Ayay-
dın'ın yaptığı el emeği göz nuru 
ürünler talep görüyor. Nermin 
Ayaydın, yöresel desenlerle 
seccade yaptığını, el işinin hem 
bir uğraş hem de geçim kaynağı 
olduğunu söyledi. Abla Neriman 
Sarpkaya da kardeşinin çocuk 
felci geçirdikten sonra yaşadığı 
zorluklarla baş ederek bu işi 
yapmaya başladığını kaydetti.

İzmir'de otomobil
alt geçide düştü: 3 ölü

Karasu sahilinde görülen
kıyı erozyonu etkisini artırdı

Kötü koku yayılan evden 
kamyon dolusu çöp çıktı

İzmir'in Konak ilçesinde alt 
geçide düşen otomobilde 

bulunan 3 kişi öldü, yaralanan 
2 kişi hastaneye kaldırıldı. 
Eşrefpaşa'daki 648 Sokak'tan 
İkiçeşmelik yönüne giden Sibel 
Bulut'un kullandığı otomobil, 
henüz belirlenemeyen nedenle 
yaklaşık 6 metre yükseklikten 
alt geçide düştü.

Çevredekilerin haber verme-
si üzerine olay yerine polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde 
ters dönen otomobilde arka 

koltukta oturan Sadiye Bulut, 
Samire Kaya ve Gülistan Fidan'ın 
hayatını kaybettiği belirlen-
di. Yaralı olarak otomobilden 
çıkarılan sürücü ile Fatma Öner, 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Atatürk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi ile Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Bozyaka Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırıl-
dı. Yolun araç geçişine kapan-
ması nedeniyle bölgede trafik 
yoğunluğu oluştu. Ölenlerin olay 
yerine gelen yakınlarını polis 
ekipleri teskin etmeye çalıştı.

Sakarya'nın Karasu ilçesin-
de görülen kıyı erozyonu, 

sahildeki parkın duvarına ulaş-
tı. Kıyı şeridinin 2 kilometrelik 
kesiminde birkaç yıldır yaşa-
nan erozyon, etkisini gösteren 
dalga sebebiyle ilerledi. Doğu 
Karadeniz Caddesi mevkisinde 
görülen erozyon, yaklaşık 200 
metrelik alanı olumsuz etkiler-
ken sahilden 50 metre kadar 
içeriye girerek Sahil Park'a 
yaklaştı. Karasu'da yaşayan 

Eda Damar, son yıllarda kıyı 
erozyonu yaşandığını belirte-
rek, "Kumsalımız dillere destan. 
Birçok yerde bulunmayan 
kuma sahibiz. Son yıllarda 
kumsal kalmadı" diye konuş-
tu. Kübra Özoğlu da sahilin 
17 sene önceki halini bildiğini 
dile getirerek, "Her sene kum 
dolduruyorlar, her sene bu kum 
boşalıyor" dedi. Öte yandan 
erozyon yaşanan kıyı bölgesi 
drone'la görüntülendi.

Antalya’nın Kepez ilçesin-
de kötü koku nedeniyle 

komşuların şikâyetçi olduğu 
daireden 1 kamyon çöp çıktı. 
Çöplerin tahliyesinin ardından 
ev deterjanlı suyla yıkandı, 
haşerelere karşı ilaçlandı. 
Teomanpaşa Mahallesi’nde 
emekli öğretmen İ.K›ye ait 
70 metrekarelik apartman 
dairesinden gelen kötü koku 
ve haşere nedeniyle komşular 
belediyeye ihbarda bulundu. 

Temizlik İşleri Müdürlüğüne 
bağlı işçiler tarafından evden 
küflenmiş ve böceklenmiş 
yiyecekler, kullanılmaz hâle 
gelmiş eşyalar, plastik ürünler, 
yıllardır açılmayan bir buz-
dolabının da aralarında yer 
aldığı bir kamyon çöp çıkarıldı. 
Çöplerin tahliyesinin ardından 
ev deterjanlı suyla yıkandı, ha-
şerelere karşı ilaçlandı. Ayrıca 
bahçedeki üstü açık foseptik 
çukuru da betonla kapatıldı.

Bitlis’te 4,5 büyüklüğünde deprem
Bitlis'in Tatvan ilçesinde 4,5 büyüklüğünde deprem 

meydana geldi. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Bitlis'in 
Tatvan ilçesinde 4,5 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildiğini duyurdu. Dün 

14.50'de meydana gelen deprem 7 kilometre derinlikte gerçekleşti. 
4,5 büyüklüğündeki deprem çevre illerden de hissedildi.



6’lı masa +HDP 
denkleminde 
“Hisseli Harikalar 
Kumpanyası” mi-

sali bir sahne kurmuşlardı. 
Gerçek “Hisseli Harikalar 
Kumpanyasında” Ana-
dolu’da turne yapan bir 
kumpanyanın yeni bir as-
solist arayışına girmesi ve 
bulunan yeni assoliste köy 
ağasının âşık olmasıyla 
gelişen komik olayları 
anlatıyordu. 6+HDP’nin 
kurduğu “Hisseli Harika-
lar Kumpanyasında” da 
yıllarca Cumhurbaşkanı 
adayı aradılar, kim kime 
âşıktı finalde kimse bir şey 
anlamadı. Birlik, beraber-
lik maskesi altında sürekli 
ayak oyunları, hançerle-
meler, yalanlar, inkârlar, 
iddialar, şüpheler, tered-
dütler, suçlamalar, iftira-
lar, aldatmalar, satmalar 
sahnesini izledik. Sürekli 
gündemi işgal ettiler. So-
nuç ne oldu? Ne olacak 
koskoca bir hüsran…

“Türkiye’yi biz kurtara-
cağız” diye 6+HDP masası 
kuranların bizzat hüsranı 
kendileri yaşar yaşamaz 
“İyi ki kazanmadık” açık-
laması yaptılar. Herkes 
birbirini suçladı. Ne de-
mişler: “Memnuniyetsizler 
ordusu birçok imparator-
luk yıkar ama bir köy dahi 
kuramazlar” 

Emin olun, 6+HDP ma-
sasının maksimum kabili-
yet derecesi bu kadardı.

Eğer gelebilselerdi inşa 
etmek için değil, yıkmak 
için geleceklerdi. Türkiye 
Cumhuriyeti’ni yıkmak 
için mücadele eden terör 
örgütü PKK’nın siyasi 
uzantısıyla ittifak ve iş 
birliği yapanlardan başka 
ne beklenebilir ki?

Tüm bu işlerin mimarı 
olan Kemal Kılıçdaroğlu 
şimdilerde ora senin bura 
benim hesabıyla ortada 
dolaşıp duruyor.

“Allah bir daha 6+HDP 
masası gibi “Hisseli Ha-
rikalar Kumpanyası” gibi 
garabet bir sahneyi Türk 
milletine izletmesin” 
diye dua ederken, şimdi 
de başımıza Edi ve Büdü, 
Laurel ve Hardy, Tom ve 
Jerry, Donkişot ve Sancho 
Panza gibi bir ikili terazisi 
kurmaya çalışıyorlar. Bir 
tarafa Ekrem İmamoğ-
lu’nu, diğer tarafa Mansur 
Yavaş’ı koydular. Adeta 
Hacivat ve Karagöz gibi 
kavga ettiriyorlar.

6+HDP masası kurul-
duktan aylar sonra iç kav-
ga başlamış gibi gösterdi-
ler oysa ki sürekli gelecek 
hesabında olan Mansur 
Yavaş ve Ekrem İmamoğlu 
arasındaki güç ve konum 
kapma kavgası 6+HDP 
masasının ilk kurulduğu 
günlerde başlamıştı. Her 
iki tarafın taraftarları bir-
birini gözden düşürmeye, 
itibarsızlaştırmaya çalış-
mıştı. Şimdi ise bu süreç 
hızlandı. Gün geliyor bu 
ikili birbirine üstü kapalı 
laf vuruyor, gün geliyor 
trolleri birbirine ok fırlatı-
yor. CHP’nin 6 oku şimdi 
birbirlerine saplamak için 
kullanılıyor. O oklar zaten 
başka da bir işe yaramıyor.

CHP’nin delege ve kadro 
gücünü elinde bulunduran 
Ekrem İmamoğlu, Man-
sur Yavaş’ın CHP içindeki 
alanını dar bir alana sıkış-
tırmak için elinden geleni 
ardına koymuyor.

CHP’nin tüzük kurul-
tayında Mansur Yavaş’a 
hazırlıklı bir konuşma fır-
satı verilmeyince Mansur 
Yavaş’ın “Polemik çıkar-
mak istemiyorum ama 
Ekrem Başkanımın güzel 
konuşması gibi bir ko-
nuşma yapmak isterdim, 
Türkiye’nin tüm sorunla-

rına değinen ve fikirlerimi 
de açıklamak isterdim. 
Ama maalesef bir saat 
önce bana telefon açılıp 
‘Siz de konuşun’ dendi. 
Bir kasıt aramıyorum 
ama kurumsal bir partide 
eğer iki belediye başkanı 
konuşturuluyorsa şöyle 
bir sorun vardır.” sitemi 
olmuştu. O tüzük kurul-
tayında ezik bir şekilde 
Mansur Yavaş’ın gönlü-
nü “Başkanım, size hem 
Mansur Başkanım derim 
hem de abi. Bizim aramız-
da bir sorun olmaz. Ra-
hatsız olacağınızı bilsem 
konuşmamı yere atar, 
yerime otururdum Baş-
kanım.” şeklinde almaya 
çalışmıştı. Sonra kendisi-
ne ait bir İBB programında, 
o ezik Ekrem İmamoğlu 
gitmiş, yerine Mansur Ya-
vaş’a söylediği kesin olan 
ve “Zaman hele hele aynı 
odada, aynı mekânda, 
aynı çatı altında siyaset 
yapan insanların ‘Sen be-
nim ayağıma bastın, sen 
benim koluma dokundun, 
yüzüme sert baktın’ deme 
zamanı değildir. Bununla 
uğraşan kim varsa benim 
yol arkadaşım değildir.” 
Sözleriyle konuşan cesa-
ret hapı yutmuş Ekrem 
İmamoğlu gelmişti.

Mansur Yavaş ve Ekrem 
İmamoğlu taraftarları da 
boş durur mu? Gün geçtik-
çe onlarda birbirlerine kar-
şı dozajlarını artırıyorlar.

Mesela Mansur Yavaş’ın 
eski özel kalem müdürü 
olan, sonradan İP millet-
vekili olup, oradan da istifa 
ettikten sonra bağımsız 
kalan Yüksel Arslan’ın, 
Ekrem İmamoğlu hakkın-
daki şu sözleri yenilir yu-
tulur cinsten değil:

“Kurucu iradenin, Ata-
türk’ün ortaya koyduğu 
kuruluş ilkelerinin düş-
manlarıyla el el olanlar, 
“Mustafa Kemal’in Aske-
ri” olamaz. Terör örgüt-
leriyle, etnik bölücülerle, 
vatan hainleriyle aynı 
kareye girenlerin, Ata-
türk’ün aziz hatırasına ve 
mücadelesine ihanet ettiği 

gün gibi ortada. “Mustafa 
Kemal’in Askerleriyiz” 
sözü mesuliyet sahibi ve 
inanmış insanların dilin-
deyse memleketin sorun-
larına şifa olur. Siyasi kal-
pazanların ve hangi bay-
rağa selam durduğu belli 
olmayan kimliksizlerin 
ağzından çıkıyorsa, kirli 
niyetlerin üstü örtülmek 
isteniyordur. Devletimi-
zin temeline, milletimizin 
varlığına yönelik saldırı-
ların hedefine ulaşması 
için işbirlikçilik yapanlar, 
“Mustafa Kemal’in Aske-
ri” değil düşmanıdır. Kari-
yer basamaklarını çıkmak 
için Avrupa başkentle-
rinde kapı aralayanlar, 
Türk’ün kudreti ve kuv-
vetinden başka irade ta-
nımayan Atatürk’e bizim 
gözümüzle bakamazlar. 
Tek derdi kendi kariyeri ve 
ona çizilen rotada yürü-
mek olana, “Proje Çocuk” 
denir, “Mustafa Kemal’in 
Askeri” denmez.”

HHH
Ekrem İmamoğlu “Proje 

Çocuk” ise, Mansur Ya-
vaş’a da “Proje Kuklası” 
dersek teşbihte hata ol-
maz sanırım? Anadolu da 
“Şeyde şeyi beğenmiyor” 
içeriğinde bir tabir var. 
Bunların hali de aynen 
böyle!

HD(P)KK, PKK’lı Demir-
taş hakkındaki övgüleri, 
özgürlük duaları, İngil-
tere’deki PKK’lı dostları, 
yerel ve mali özerklik 
talepleri, PKK’nın siyasi 
uzantılarıyla yapılan itti-
fakı kabullenişi onu “Proje 
Kuklası” yapmaz mı?

Mansur Yavaş, Yüksel 
Arslan’ın Ekrem İmamoğ-
lu’na yönelik açıklaması 
hakkında “bu tür açık-
lamalar benim siyaset 
tarzıma uymamaktadır.” 
açıklaması yaparak, oyu-
nun kendi boyutundaki 
rolünü oynadı. Elbette 
“destekliyorum” diyecek 
hali yoktu. Zaten Mansur 
Yavaş’ın akıl hocalarının 
istediği atmosfer, Ekrem 
İmamoğlu hakkında “Türk 
ve Atatürk düşmanı oldu-

ğu, terör örgütü PKK’nın 
unsurlarıyla çok samimi 
olduğu ve emperyalist 
projelere uşaklık edece-
ğine” dair algının oluş-
masıdır. Bu başlıklarda, 
Mansur Yavaş’ın, Ekrem 
İmamoğlu’ndan farklı 
hangi özelliği var?

“Bu tür açıklamalar 
benim siyaset tarzıma 
uymamaktadır.” diye-
rek sözde ilkeli, ölçülü, 
etik değerler duruşu rolü 
oynayan Mansur Yavaş, 
MHP MYK üyesi iken MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’ye 
yazdığın proje mektubunu 
unuttun mu yoksa? 

Mesela mektubundaki 
şu cümleleri MHP’ye karşı 
kurmak senin haddine 
mi?

- Ülkücü harekete ya-
bancı dar bir kadronun 
elinden çıkan politikalarla 
“CHP’yle özdeş parti” suç-
lamalarına çanak tutan 
bir anlayış sergilenmiştir.

- İçinde maneviyatı 
barındırmayan bir milli-
yetçiliğin halk tarafından 
CHP’yle aynı kategoride 
değerlendirildiğini fark 
edemeyen bir siyaset tar-
zıyla bu hareketi iktidara 
taşıyamayız.

 Şimdi CHP’deki tüm 
vatan hainlerine susup, 
CHP’nin PKK ile ilişkisine 
dair zerre söz söylemeyip, 
Engin Alan gibi bir komu-
tanı mektubunda hedef 
alıp “Cuntacı oluşumlarda 
yer aldığı iddiasıyla hak-
kında davaların devam 
ettiği isimlerin ön plana 
çıkarılması kamuoyunda 
ciddi kuşkular uyandır-
mıştır” cümlelerini kur-
mak; senin gibi siyaset 
çapsızının haddine mi?

Bu arada o mektubu 
kime yazdırmıştın Mansur 
Yavaş hala açıklamadın?

Aklı başında olan her-
kes “Proje Çocukları” da 
“Proje Kuklalarını” da çok 
iyi tanır. Sizin savaşınız-
da kim yenerse yensin, 
karakter olarak birbiri-
nizden farkınız yok. Hadi 
savaşa devam… Bize de 
eğlence lazım.
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Ümraniye'de, çıkan arbedede 
polis memuru Şeyda Yılmaz'ı silahla 

vurarak, şehit eden şüphelinin 
hâkimlik ifadesi ortaya çıktı.

öbetçi sulh ceza 
hâkimliğinde ifa-

de veren şüpheli 
Yunus Emre Geçti, 

5 ay öncesine kadar uyuştu-
rucu kullandığını söyledi.

Kendisini Dudullu'daki 
karakola polislerin götür-
düğünü anlatan şüpheli, 
"Hırsızlık konusuyla ilgili bize 
teşhis yaptırdılar. Yanımda 
arkadaşım vardı, ifadelerimizi 
aldılar. Sonra polisler bana 
'Bekleyeceksin' dediler. Ben 
sonra annemin çığlık sesini 
duydum. Karakolun duvarın-
dan atladım. Atlayınca babamı 
gördüm. Babam beni görünce 
kaçtı" ifadelerini kullandı.

Şüpheli Geçti, annesine 
yardım etmek için oradan 
çıktığını iddia ederek, şöyle 
devam etti: "İfademiz alındığı 
için ben kaçtım zannetme-
dim. Eve doğru normal mini-
büsle gittim. Eski vergi dairesi 
üzerinde hasımlarıma denk 
geldim. Bana saldırdılar. Bana 
saldırıp cebimden telefon ve 
paramı aldılar. Beni gasbetti-
ler. O esnada oraya sivil araba 
gelmiş. Ben bu şahıslardan 
dayak yerken yerde silah 
gördüm. Sol kolumdan mermi 
yedim. Annemin 'vuruldum' 
çığlığını duydum. Orada bir 
varil vardı, oradan silahın 
ucunu gördüm. Onların polis 
olduğunu görmedim. Sivil 
araçla gelmişlerdi. Üzerinde 
üniforma olduğunu sonra 

kameralardan izleyince fark 
ettim. O varile doğru 2 el ateş 
ettim. Silahı orada bıraktım, 
evime doğru yürüdüm. Sonra 
beni bekçiler gördü. Onlara 
teslim oldum."

Karşında kadın olduğu-
nun farkına varmadığını öne 
süren Geçti, "Diğerlerini de 
ben yaralamadım. Ben kim-
seden silah almadım, yerde 
gördüm. Suçlamayı kabul 
etmiyorum. Kasten suç işle-
medim" iddiasında bulundu.

26 ayrı suç kaydı 
bulunuyor
Dudullu Polis Merkezi'nde 

motosiklet hırsızlığıyla ilgili 
gözaltına alınan, hakkında 26 
ayrı suç kaydı olduğu öğrenilen 
Yunus Emre Geçti (19) polis 
merkezinden kaçmış, görevli 
polis memurları K.H.S. ile Şey-
da Yılmaz şüpheliyi yakalamak 
için peşine düşmüştü. Şüpheli 
Yunus Emre Geçti, kısa süreli 
kovalamaca sonucu yakalan-
mış ve bu sırada arbede çık-
mıştı. Zanlının polisin silahını 
alarak ateş etmesi sonucu po-
lis memuru Şeyda Yılmaz şehit 
olmuş, polis memuru K.H.S. 
ile şüphelinin annesi P.G. (43) 
yaralanmıştı. Gözaltına alınan 
ve emniyetteki işlemlerinin 
ardından Anadolu Adalet 
Sarayı'na sevk edilen şüpheli, 
"kamu görevlisini görevin-
den dolayı kasten öldürme" 
suçundan tutuklanmıştı.

Polis memuru Şeyda Yılmaz’ı 
şehit eden şüphelinin

ifadesine ulaşıldı

‘Silahı 
yerden alıp 
ateş ettim’

N

Eski tip ehliyet 
TARIHE KARIŞIYOR

Eski tip sürücü belgeleri 
yerini dijital özelliklere sahip 

yeni belgeye bırakıyor. Sürücü 
belgelerini yenilemek için son 
tarih ise 31 Aralık.

Sürücü belgelerinin yenilen-
mesi için başvuru tarihi sona 
eriyor. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğü, 1 Ocak 2016'dan 
önce düzenlenen ehliyetlerin 
yenilenmesi için son tarihin 31 
Aralık 2024 olduğunu bildirdi. 

Genel Müdürlükten yapılan 
açıklamada, 1 Ocak 2016'dan önce 
düzenlenen ehliyetlerin yeni-
lenmesi için son tarihin 31 Aralık 
2024 olduğu, bu tarihten sonra 
eski sürücü belgelerinin geçer-
siz olacağı ve değiştirilmesinin 

normal harç tarifesi üzerinden 
yapılacağı belirtildi. Tüm nüfus 
müdürlüklerinden gerçekleştirile-
bilecek sürücü belgesi başvurusu 
için sağlık raporu, bir adet biyo-
metrik fotoğraf ve 15 lira yenileme 
ücreti istendiği ifade edildi.

Yeni sürücü belgeleri birçok 
farklılığı beraberinde getiriyor. 
Özel tasarımı sayesinde kop-
yalanması ve taklit edilmesinin 
önüne geçiliyor. Yeni kartlar kul-
lanıcılara kolaylık da sağlayacak.

Yeni sürücü belgesinin üze-
rinde ehliyetin sınıfından son 
geçerlilik tarihine kadar birçok 
bilgi de yer alıyor. Bu bilgilere 
kartın üzerindeki barkodun 
okutulması ile erişilebiliyor.
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34,115
%0,02

38,225
%0,15

2916,86
%0,08

9,994
%-0,35

73,270
%-1,48

Kılıç, vatandaşların sahte
indirimler ve gizli ücretlerle 

ilgili manipülasyonlara da maruz
kaldığını dile getirdi. Kılıç, “Tüketiciler, 

bir ürünün normal fiyatının indirilmiş gibi 
gösterilerek yanıltıldıklarını bildiriyorlar” 

değerlendirmesinde bulundu.

OECD, dünya çapında dezenflasyon 
sürecinin devam etmesi,reel gelir-

lerin iyileşmesi ve birçok ekonomide para 
politikasının daha az kısıtlayıcı olmasının 
talebi destekleyeceği beklentisiyle bu yıla 
ilişkin büyüme tahminini yüzde 3,2’ye 
yükseltti. Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Örgütü (OECD), Ekonomik Görünüm 
Raporu’nu “Köşeyi Dönmek” temasıyla 
yayımladı. OECD, Türkiye ekonomisinde 
ise bu yıla ilişkin büyüme tahminini yüzde 
0,2 aşağı yönlü revize ederek yüzde 3,2 
ve 2025 için ise yüzde 0,1 aşağı yönlü 

revizeyle yüzde 3,1 olarak belirledi.
Türkiye dahil gelişmekte olan ekono-

milerde enflasyonun gelişmiş ekonomilere 
göre daha yüksek seyredeceğini öngören 
OECD’ye göre, Türkiye’de enflasyon bu yıl 
sonu ve 2025 boyunca hafifleyecek ancak 
çift haneli rakamlarda kalmayı sürdürecek.

Bu kapsamda OECD, Türkiye’de, 
enflasyonun net bir şekilde hedefe doğru 
ilerlemesini sağlamak için sıkı parasal 
duruşun 2025’in belli bir dönemine kadar 
sürdürülmesi gerektiği tavsiyesinde 
bulundu.

OECD, TÜRKIYE’NIN BÜYÜME
TAHMININI REVIZE ETTI

Karadeniz’den 2024’ün Ocak-Ağustos döneminde yapılan su 
ürünleri ihracatından elde edilen gelir, geçen yılın aynı dönemi-
ne oranla yüzde 11 artarak 227 milyon 17 bin 717 dolara ulaştı.

HEDEF, 
BATARYA 

ÜRETIMINDE 
YATIRIM ÜSSÜ 

OLMAK
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdürü İlker Murat Ar, 2030 yılına kadar 

80 gigavatsaatlik bir kapasite inşa ederek batarya 
teknolojilerinde bölgesel üretim ve yatırım üssü 
olmayı hedeflediklerini bildirdi. Ar, Pil Batarya Üreti-
cileri ve Tedarikçileri Derneği (PİLDER) tarafından 
Bilişim Vadisi’nde düzenlenen Batarya Teknolojileri 
Zirvesi’nde, enerji sistemlerinin güvenilirliğini artı-
rarak temiz enerjiye ulaşım imkânı sunan batarya 
teknolojilerinin öneminin giderek arttığını belirtti. 
Türkiye’nin otomotiv ve otomotiv yan sanayisindeki 
gücü, elektrikli araç piyasasındaki öncülüğü ve 
yenilenebilir enerji teknolojilerine verdiği önemle 
batarya ve enerji depolama sistemleri için çok 
önemli bir yatırım potansiyeline sahip olduğuna 
dikkati çeken Ar, şunları kaydetti:

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak 
sürdürülebilir ve rekabetçi büyümenin bir unsuru 
olduğuna inandığımız batarya teknolojilerine 
yönelik izlediğimiz yol haritasının temelinde de yerli 
batarya üretimini teşvik etmek, kritik minerallerin 
yerli kaynaklardan teminiyle stratejik tedarik 
zincirini güçlendirmek ve Ar-Ge çalışmalarına 
destek vermek yer alıyor. Bu doğrultuda, yakın 
zamanda açıkladığımız Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi ve HIT-30 programları kapsamında batarya 
teknolojileri ve bileşenleriyle enerji depolama 
sistemlerinin içinde bulunduğu, ülkemizi ön plana 
taşıyacağını düşündüğümüz odak alanlarına sağla-
yacağımız destek ve teşviklerle 2030 yılına kadar 80 
gigavatsaatlik bir kapasite inşa ederek bölgesel bir 
üretim ve yatırım üssü olmayı hedefliyoruz.

 İlker Murat Ar

KARANLIK 
TASARIMLAR

CEBINIZDEKINI
ALIR

Vergi Usul Kanunu genel tebliğine göre, 
2005 yılından bu yana bilanço esasına 

göre defter tutan mükellefler tarafından 
verilen ve 1,6 milyon mükellefin alım ve 
satımlarını bildirdiği Ba-Bs uygulamasına  
son verildi.

Sıfır araç alan Türkiye’deki uluslararası 
kuruluşlar ve bunların yönetici kadrolarında 
görev yapan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
olmayan mensupları, engellilik oranı yüzde 90 

veya daha fazla olan malul ve engelliler ile 18 
yaşını doldurmamış olanlar için bir zorunluluk 
söz konusu olmayacak.

Gelir İdaresi Başkanlığına yapılacak 
bildirimlerin usulleri de net olarak belirlendi. 
Ayrıca ödeme kaydedici cihaz muafiyetinden 
yararlanılabilmesi için taşınması gereken şart-
lar ve limitler güncellendi ve bu limitlerin her 
yıl yeniden değerleme oranında artırılması 
öngörüldü. Ayrıca iki yıl üst üste bu şartları 

taşımayanlar tekrar ödeme kaydedici cihaz 
kullanmaya başlayacak.

Ayrıca, satış uygulama yazılımları ile yeni 
nesil ödeme kaydedici cihazlar arasında ya-
pılması gereken entegrasyon işleminden hem 
yazılım firmaları hem de bu cihazı üretenler 
sorumlu oldu. Bu sorumluluğun yerine getiril-
mediğinin tespiti hâlinde söz konusu firma ve 
üreticilere her bir tespit için ayrı ayrı 200 bin 
lira özel usulsüzlük cezası kesilecek.

Bakanlığın Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul Kanunu genel 
tebliğleri, Resmi Gazete’de yayımlandı. Tebliğlerle mükelleflerin uyum maliyetleri ile 
bildirim yükümlülüklerini azaltan, bürokratik süreçleri ortadan kaldıran ve kayıt dışı 
ekonomi ile mücadeleyi destekleyen bir dizi uygulamaya ilişkin düzenleme yapıldı. 

MÜKELLEFLER BÜROKRATIK 
SÜREÇLERDEN KURTULUYOR

GÜNEŞ PANELINDE YERLI 
OLMAYANA TEŞVIK YOK

Yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri 
kullanılmadan yapılan güneş panel-

leri, 28 Şubat 2025’ten önce tamamlama vi-
zesi müracaatı yapılanlar hariç olmak üzere, 
teşvik belgesi kapsamında olmayacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından hazırlanan Yatırımlarda Devlet 
Yardımları Hakkında Kararın Uygulanması-
na İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlandı.

Buna göre, güneş enerjisine dayalı 
elektrik üretimi yatırımları kapsamında 
yurt dışından temin edilecek güneş paneli 

ve güneş paneli taşıyıcı konstrüksiyon 
sistemleri ile 28 Şubat 2025’ten önce ta-
mamlama vizesi müracaatında bulunulacak 
teşvik belgeleri kapsamındaki yatırımlar 
için olanlar hariç, üretim süreci ingot 
dilimleme aşamasından veya öncesindeki 
bir aşamadan başlayarak yurt içinde 
üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan 
üretilen güneş panelleri “teşvik belgesi 
kapsamında değerlendirilmeyen harcama-
lar” kapsamına alındı. Tebliğ, 24 Ağustos 
2024’ten itibaren geçerli olmak üzere 
yürürlüğe girdi.

MANİPÜLATİF TAKTİKLERLE ACİL KARAR VERMEYE ZORLANIYORUZ

Tüketici Hakları Derne-
ği Başkanı Ergün Kılıç, 
tüketicilerin, bir ürü-
nün normal fiyatının 
indirilmiş gibi gösteri-
lerek yanıltıldıklarını 
belirterek, vatandaşın 
satın alma süreçlerine 
yanlış yönlendirildiği-
ne dikkati çekti.

Kılıç, “Aboneliklerde 
tüketicilere fiyat hakkında 

yanıltıcı ya da eksik bilgi verilerek, 
ücretsiz deneme süresinin sonunda 

otomatik olarak ücretli aboneliklere 
geçiş yapılır. Ayrıca ürün fiyatına dâhil ol-
mayan ek ücretlerin sonradan eklenmesi 

ve anlaşılması zor, küçük puntolarla 
yazılmış sözleşmeler, tüketicilerin 

gözünden kaçırılarak büyük 
mağduriyetlere yol açar” 

diye konuştu.

“Karanlık ticari tasarım” olarak 
değerlendirilen, bir ürünün fiyatının 
yapay olarak yükseltilip ardından 
indirim uygulanıyormuş gibi su-
nulması, stokta olmayan ürünlerin 
satışta yer alması ya da tüketicinin 
ücretsiz deneme süresi sonrası 
otomatik olarak ücretli aboneliğe 
geçirilmesi gibi etik dışı uygulama-
lar, vatandaşları satın alma süreçle-
rinde yanlış yönlendiriyor.

Tüketicide satın alma baskısı 
yaratan “sınırlı stok” kampanyaları, 
abonelik hizmetlerinde iptal süreç-
lerinin karmaşık hâle getirilerek 
tüketicilerin hizmete devam etmeye 
zorlanması ya da bir alışveriş site-
sinde, ürünün indirimli fiyatının kısa 
bir süre için geçerli olacağının belir-
tilmesi gibi tüketicilerde acele karar 
verme hissi oluşturan yaklaşımlar, 
“karanlık ticari tasarımlar” olarak 
değerlendiriliyor. Son yıllarda inter-
net reklamcılığında daha sık görülen 
bu tasarımlar nedeniyle tüketici 
şikâyetleri giderek artıyor.

Tüketici çoğu zaman
anlamakta gecikiyor
Tüketici Hakları Derneği Başkanı 

Ergün Kılıç, karanlık ticari tasarım-
lar konusunda kendilerine ulaşan 
şikâyetlere ilişkin bilgi verdi.

Kılıç, şöyle konuştu:
“Aboneliklerde tüketicilere fiyat 

hakkında yanıltıcı ya da eksik bilgi 
verilerek, ücretsiz deneme süresinin 
sonunda otomatik olarak ücretli 
aboneliklere geçiş yapılır. Tüketici bu 
durumun farkına vardığında ise çoğu 
zaman geç kalmış olur. Ayrıca ürün 
fiyatına dâhil olmayan ek ücretlerin 
sonradan eklenmesi ve anlaşılma-
sı zor, küçük puntolarla yazılmış 
sözleşmeler, tüketicilerin gözünden 
kaçırılarak büyük mağduriyetlere 
yol açar. Satın alma baskısı yarat-
mak için kullanılan ‘sınırlı stok’, ‘son 
şans’, ‘bugün size özel’, ‘son 3 gün’ gibi 
manipülatif taktiklerle tüketici, acil 
karar vermeye zorlanır. Ayrıca stokta 
olmayan ürünlerin satışa sunulması 
ve fiyat geçerlilik süreleri hakkında 
eksik bilgilendirme yapılması, tüke-
ticiyi en çok mağdur eden manipü-
lasyonlar arasında yer alıyor” dedi.

‘YANILTICI MESAJLARLA OYUN 
SITELERINE ÜYE YAPILIYOR’

Kılıç, son dönemde bu konuda tüketici şikâyetlerinde belirgin artış yaşandığını bildirdi. Tüketicilerin bil-
gisi ve onayı olmadan çeşitli hizmetlere abone yapılmasının bu şikâyetler arasında yer aldığına işaret 

eden Kılıç, aboneliklerini iptal etmek isteyenlerin ise zorlu ve karmaşık süreçlerle karşı karşıya kaldığını 
anlattı. Tüketicilerin, ücretsiz deneme süresi sonrası otomatik olarak ücretli aboneliğe geçirilme 
durumuyla karşılaştığını, tuzak çağrılar ya da yanıltıcı mesajlarla oyun sitelerine üye yapıldığını 
ifade eden Kılıç, vatandaşların sahte indirimler ve gizli ücretlerle ilgili manipülasyonlara da 
maruz kaldığını dile getirdi. Kılıç, “Tüketiciler, bir ürünün normal fiyatının indirilmiş gibi 
gösterilerek yanıltıldıklarını bildiriyorlar” değerlendirmesinde bulundu. Tüketicilerin 
özellikle çevrim içi alışveriş yaparken küçük yazıları dikkatlice okuması, “sonra-
ki” veya “kabul et” gibi butonlara tıklamadan önce içeriği kapsamlı şekilde 
değerlendirmesi gerektiğini vurgulayan Kılıç, ürün veya hizmet 
aboneliklerine kaydolmadan önce, iptal şartlarının kontrol 
edilmesinin de önemli olduğunu söyledi.

IHRACATI YÜZDE 11 ARTTI
Doğu Karadeniz İhracatçı-
lar Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Saffet Kalyoncu, AA 
muhabirine, Karadeniz’den 8 
ayda 30 ülkeye 37 bin 15 ton 
su ürünü satıldığını söyledi. 
Bu ihracattan 227 milyon 17 
bin 717 dolar gelir sağlandı-
ğını belirten Kalyoncu, ihra-
catın 30 bin 159 ton karşılığı 
204 milyon 520 bin 834 dolar 
kazanılan 2023’ün 8 ayına 
göre miktarda yüzde 23, 
değerde ise yüzde 11 arttığını 
ifade etti.

Kalyoncu, en fazla ihra-
catın 99 milyon 277 bin 28 

dolarla Rusya Federasyo-
nu’na yapıldığını, bu ülkeyi 
25 milyon 745 bin 391 dolarla 
Hollanda, 21 milyon 973 bin 
52 dolarla da Birleşik Kral-
lık’ın izlediğini dile getirdi.

Bölge ihracatının 77 
milyon 102 bin 488 dolarını 
Trabzon’un sırtlandığına 
işaret eden Kalyoncu, kent-
ten 8 ayda 21 ülkeye 13 bin 
780 ton su ürünü satıldığını 
kaydetti. 

Kalyoncu, su ürünleri-
nin önemli bir ihraç ürünü 
olduğunu vurgulayarak, “O 
nedenle de su ürünleri sek-
töründe ihracatı artırmaya 
yönelik her türlü çalışmayı 
önemsiyoruz. Bu kapsamda 
da yılı çok güzel rakamlarla 
tamamlayacağımıza inanı-
yoruz” dedi.

KARADENIZ’IN SU ÜRÜNLERI 
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BAHÇEDE 8, MARKET VE PAZARDA 25 LIRA

Adana’da hasadı devam eden mayer cinsi limon, bahçede 8-10 liradan alıcı bulurken, 
market ve pazarlarda 15-25 liradan satılıyor. Türkiye’nin en önemli tarım merkez-
lerinden Adana’da ağustos ayında başlayan mayer cinsi limonun hasadı sürüyor. 

Kent genelinde 230 bin dönüm alanda üretimi yapılan limondan 641 bin ton rekolte 
hedefleniyor. Dönüm başına ise bahçelerden 3-4 ton arasında mayer cinsi limon 

hasat ediliyor. Binbir emekle toplanan limonlar, önce iç piyasada ardından da Rusya 
başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesine ihraç ediliyor. Mayer cinsi limonun fiyatı 

bahçede 8-10 lira arasında, market ve pazarlarda ise 15-25 lira arasında alıcı buluyor.

‘Mobil evler 1+1 ile sınırlı değildir’
Tiny Home Show Fuarı kapsamında TÜMEV-
SİAD ve BİFAŞ iş birliğiyle gerçekleştirilen 

“TÜMEVSİAD Mobil Ev Çalıştayı” başladı. Çalış-
tayda konuşan TÜMEVSİAD Başkanı Murat Yıldız, 
mobil evlerin (tiny house) minimal yaşam tarzı 
arayanlar için ekonomik bir çözüm sunduğuna 
dikkat çekerek şunları söyledi: Mobil evler yalnız-
ca 1+1 küçük yapıların kapsamıyla sınırlı değildir. 
Bu evlerin maliyetleri kullanılan malzeme, boyut 
ve tasarım özelliklerine bağlı olarak değişiklik 
gösterir. Başlangıç fiyatları genellikle en küçük 

modeller için 350-400 bin TL civarındayken daha 
büyük ve lüks modellerde fiyatlar 1 milyon TL’yi 
aşabilir. Mobil evlerin içerisinde ödenilen ücrete 
dâhil olanlar genellikle temel yapı özelliklerini 
içerir. Mobil evi tarlaya veya arsaya adapte etmek 
için satıcı firma genellikle evin yerleştirilmesi ve 
montajı işlemini gerçekleştirir. Tiny House’ları 
mevcut modeller üzerinden seçim yaparak satın 
alacağınız gibi özel malzeme, dekor ve farklı 
donanımların içerisinde yer aldığı tamamen özel 
bir tasarıma sahip şekilde de satın alabilirsiniz.

Soğuk havaların yaklaşmasıyla kombi bakım dönemi de başlarken, 
tüketicilerin korsan yetkili servislere karşı dikkatli olması öneriliyor. 
Uzmanlar, oda sıcaklığında her 1 derece düşünmenin yüzde 6 yakıt 
tasarruf sağlayacağını, kombiyi belli zaman aralıklarıyla kısa süre-

lerde çalıştırmanın ise harcanan enerjiyi artıracağını bildiriyor.
Isıtma Cihazları Sanayicileri ve İş 
İnsanları Derneği (DOSİDER) Başka-
nı Ekrem Erkut, ev ve iş yerlerinde 
kesintisiz sıcak su kullanımı ve kış 
döneminde ısınma sağlayan kombi 
cihazlarının düzenli yıllık bakımla-
rının yapılması gerektiğini söyledi.

Ekrem Erkut, yıllık bakımlarla 
olası gaz ve elektrik kaçaklarına 
ve kullanım suyunun kirlilikleri-
ne önlem alınabildiğini, kombinin 
daha verimli çalışarak doğal gaz 
tasarrufu ile kombi emniyet ve 
cihaz kontrollerinin sağlandığını, 
olumsuzluklarla karşılaşma, hiz-
met bekleme süreçlerinin ortadan 
kalkacağını, kombinin daha uzun 
ömürlü olacağını dile getirdi.

‘Yoğuşma teknolojisi 
tasarruf ve verimlilik sağlıyor’
Ekrem Erkut, tüketicilerin tasarruf 

için kapı, cam, duvar ve çatı izolas-
yonlarını uygun bir şekilde yaptır-
ması gerektiğini belirterek, “Radya-

törlerinize taktıracağınız termostatik 
radyatör valfleri ile tam ve kesin bir 
tasarruf sağlamış olursunuz. Ayrıca 
ısıtma maliyetinizi, oda termostatı ve 
dış hava sensörü kullanarak da azal-
tabilirsiniz. Binalarda mantolama ile 
izolasyon yaptırma imkânı olmayan 
kullanıcılar evlerindeki her bir radya-
törün arkasında mutlaka ısı yansıtıcı 
paneller koymalıdır. Bu paneller çok 
düşük maliyetli ve uygulaması kolay 
ürünlerdir” diye konuştu.

Oda sıcaklığını ölçen, yöneten oda 
termostatları ve termostatik radyatör 
vanaları kullanımıyla da tasarruf 
sağlandığını söyleyen Erkut, şöyle 
devam etti:

“Oda sıcaklığında her 1 derece 
düşürmek yüzde 6 yakıt tasarrufu 
sağlar. Yoğuşma teknolojisinin sağ-
ladığı tasarruf ve verimlilik, doğal gaz 
tüketimi ve faturalarına yüzde 25-30 
oranında düşüş olarak yansımakta-
dır.” Erkut, kombiyi belli zaman ara-
lıklarıyla kısa sürelerde çalıştırmanın 

hem daha fazla yakıt tüketimine hem 
de cihazın ömrünün azalmasına ne-
den olabileceğini kaydederek, bunun 
yerine kombiyi kısık ayarda sürekli 
çalıştırmanın daha az yakıt tüketimi 
sağlayacağını dile getirdi.

‘Hizmetler yetkili 
servislerden almalı’
DOSİDER Başkanı Erkut, tüketi-

cilere kombi satın alırken, bina izo-
lasyon durumu, kullanım alanı, kat 
sayısı gibi hususları dikkate alacak 
şekilde uzman bir mühendislik fir-
masına yaptıracakları keşifle tercih 
yapmaları tavsiyesinde bulundu.

Erkut, Türkiye’nin kombide 
Avrupa’nın üretim üssü olarak 
değerlendirilebilecek pek çok mar-
kanın fabrikasına sahip olduğunu 
belirterek, “Yıllık 2,2 milyon adet 
üzerinde kombi üretimi yapılmakta. 
Kombilerin yaklaşık 1 milyon adedi 
iç pazarda kullanılmakta, 1,2 milyon 
adedi de ihraç edilmektedir” dedi.
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‘YATIRIMCI 
İLİŞKİLERİNDE 
EN İYİ ŞİRKET’ 

SEÇİLDİ

YARGICI, ÇÖZÜM 
AĞINI VODAFONE 

İLE GENİŞLETTİ

Türk Telekom, EMEA bölgesinde kendi 
sektör kategorisinde lider olarak “Yatırımcı 

İlişkilerinde En İyi Şirket” ve “En İyi Yatırımcı 
İlişkileri Ekibi” ödüllerini kazanırken, aynı 
zamanda kendi piyasa değeri kategorisinde tüm 
şirketler ve sektörler arasında da en yüksek puanı 
alarak EMEA bölgesinde “Yatırımcı İlişkilerinde En 
İyi Şirket” olarak zirveye yerleşti ve Grand Prix özel 
ödülünün sahibi oldu.

Türk Telekom Finans Genel Müdür Yardımcısı 
Kaan Aktan, kazanılan ödülle ilgili yaptığı açık-
lamada şunları söyledi; “Türk Telekom yatırımcı 
ilişkileri olarak şeffaflık, güven ve sürdürülebilirlik 
ilkelerine dayalı yatırımcı ilişkileri stratejimizle 
dünyanın en prestijli ödüllerinden birini alarak 
EMEA bölgesinde liderliğimizi kanıtladık. Elde 
ettiğimiz bu başarı yatırımcılarımızla kurduğumuz 
güvene dayalı, güçlü ve etkili iletişimin de bir 

göstergesidir. Paydaşlarımıza 
uzun vadeli değer katmaya ve 
Türkiye’nin lider teknoloji şir-
keti olarak uluslararası alanda 
ülkemizi en iyi şekilde temsil 
etmeye devam edeceğiz. 

Bizi zirveye taşıyan 
tüm iç ve dış 

destekçilerimize 
sonsuz teşek-
kürlerimizi 

sunuyoruz.”

Vodafone Business, sunduğu 
MPLS VPN çözümüyle Türkiye’nin 

önde gelen markalarından Yargıcı’nın 
dijitalleşme yolculuğunda çözüm ortağı 
oldu. Daha öncesinde her bir lokasyonu 
birbirinden bağımsız internet hatlarıyla 
yönetmeye çalışan Yargıcı, MPLS VPN 
teknolojisiyle hem merkezi erişimi hem 
de tüm lokasyonların birbirine erişimini 
sağlamış oldu. Vodafone Business böylece 
Yargıcı için güvenli, yedekli ve kesintisiz 
bir erişim sağlarken, çoklu lokasyonlarda 
yönetim kolaylığına imkân tanıyan bir 
çözümü de iş ortağına sundu.

Erkut, 
Türkiye’nin kom-

bide Avrupa’nın üretim 
üssü olarak değerlendirile-

bilecek pek çok markanın fabri-
kasına sahip olduğunu belirterek, 

“Yıllık 2,2 milyon adet üzerinde 
kombi üretimi yapılmakta. Kom-
bilerin yaklaşık 1 milyon adedi 
iç pazarda kullanılmakta, 1,2 

milyon adedi de ihraç 
edilmektedir” 

dedi.

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 6. AİLE MAHKEMESİ
Sayı : 2023/435 Esas 08/05/2024
Konu : İlan Metni
Davacı , KIYMET GİZEM NOUTADIE FOSSOUO ileDavalı , HERBERT IDALGO 

NOUTADIE FOSSOUO arasında mahkememizde görülmekte olan Boşanma (Evlilik 
Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davası nedeniyle;

Tüm aramalara rağmen adresi tespit edilemeyen davalı HERBERT IDALGO 
NOUTADIE FOSSOUO(Yabancı Kimlik No: 99195148376) adına çıkartılan 
davetiyelerin de bila iade edildiğinden, zabıtaca da adresi tespit edilemediğinden 
ilanen davetiye çıkartılmasına karar verilmiş olmakla, “HMK’nun 122.maddesi 
uyarınca dava dilekçesinin tarafınıza tebliğinden itibaren 2 hafta içerisinde HMK’nun 
129. maddesindeki yasal şartlara haiz cevap dilekçenizi mahkememize sunmanız 
gerektiği ayrıca süresi içinde cevap dilekçesi vermemeniz halinde HMK’nun 128. 
maddesi uyarınca davacının ileri sürdüğü vakıaların tümünü inkar etmiş sayılacağınız 
ihtar olunur.” hususu davetiye yerine geçerli olmak üzere davalı HERBERT IDALGO 
NOUTADIE FOSSOUO(Yabancı Kimlik No: 99195148376) ilanen tebliğ olunur.

DAVALI : HERBERT IDALGO NOUTADIE FOSSOUO - 99195148376
Aşağı Yahyalar Mah. 978 Cad. No:23 İç Kapı No: 52Yenimahalle/ ANKARA
ili,ilçesi,mah/köy,Cilt,Aile sıra no,sırada nüfusa kayıtlı, PIERRE FOSSQUO ve 

ANNE DJITCHA oğlu/kızı, 27/05/1989 dogumlu,

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2094219

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/1365 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1365 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN Özellikleri :İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Kozyatağı Mahallesi, 
3122 ada, 68 parsel sayılı, 1.568,88 m² arsa miktarlı “Arsa” vasıflı ana taşınmaz 
üzerindeki binada, 11. Kat, 35 bağımsız bölüm numaralı daire vasıflı taşınmazın 
1/1(Tam) hissesi satılacaktır.

Ana Taşınmaz Özellikleri ( İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Kozyatağı Mahallesi, 3122 
ada, 68 parsel )

Onaylı mimari projesine göre; Kıymet takdirine konu taşınmazın konumlu olduğu 
bina yol kotu altı 1 kat ve yolkotu üstü 13 katlı (bodrm+zemin+12.normal kat), 39 
bağımsız bölüm içermekte olup, 4.999,00 m² inşa alanlı, betonarme tarzında, VIC 
yapı sınıfında olduğu incelenen belgelere istinaden tespit edilmiştir.

Binanın bodrum katında binaya ait ortak alanlar, zemin katta, bina girişi ve 3 adet 
mesken, diğer katlarda 3 ‘er adet adet mesken bulunmaktadır. Vaziyet planına göre 
ve mevcutta bina girişi, zemin katından, güney cepheden sağlanmaktadır. Bahçe 
düzenlemesi yapılmamıştır. Dış cephesi kısmen cephe boyalıdır. Ana giriş kapısı 
takılı değildir. Giriş holü mermer kaplı olup, duvarları boyalıdır. Merdivenler mermer 
kaplıdır. Binada asansör bulunmamaktadır. Binada ısınma sistemi doğalgaz kombi 
ile sağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (11.Kat, 35 no.lu bağımsız bölüm )
Taşınmaz daire nitelikli olup 11. katta yer almaktadır. Bina girişine göre sağ arka 

cephede, Sultan Sokak cephesinden bakıldığında, sağ yan ve ön cephede olup, 
kuzey ve doğu cephelidir. Projesine göre yasal net kullanım alanı 72,7 m² net + 7,45 
m²net (Balkon) toplam 80,15m²net, 90 m² brüt olarak tespit edilmiştir. Projesinde; 
(Antre, 2 Oda, Salon, Mutfak , Banyo+WC, 2 Balkon) bölümlerinden oluşmaktadır. 
Bağımsız bölümün için de yapılan incelemede yer döşemelerinin şap, duvarların alçı 
astar sıvalı, tavanların kartonpiyerli, ıslak hacimlerin tamamında yer döşemelerinin 
seramik ve duvarların fayans olduğu, pencere doğramalarının P.V.C iç hacimlerde 
kapıların takılı olmadığı ve mesken giriş kapısının çelik kapı olduğu görülmüş olup, 
yaklaşık %75 inşaat seviyesine sahiptir.

Adresi : 19 Mayıs Mahallesi, Sultan Sokak, No:13/35 Kadıköy / İSTANBUL
Ana taşınmaz Yüzölçümü : 1.568,88 m2
Arsa Payı : 160650/8064000
İmar Durumu: İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Kozyatağı Mahallesi, 3122 ada, 68 

parsel, 1/1000 ölçekli, 11.05.2006 tarihli 1/1000 ölçekli Kadıköy Merkez E-5 (D-
100) Ototyolu Ara Bölgesi Uygulama İmar Planı dahilinde; Ayrık Nizam,Ön/Yan/Arka 
bahçe çekme mesafeleri:5/4/4 H:15 kat, E= 2,07 TAKS: 0,35 “Konut Alanı” şeklinde 
yapılaşma şartlarına sahiptir

Kıymeti : 7.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:02

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 14:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:02

18/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2094287

DOĞAL GAZDA
TASARRUF 
MÜMKÜN
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Adana'da firari179 
kişi gözaltına alındı

Saros Körfezi'nde deniz 
polisimiz göreve başladı

GÜNCEL

Van'ın Çatak ilçesi kırsalında jandarma tarafından gerçek-Van'ın Çatak ilçesi kırsalında jandarma tarafından gerçek-
leştirilen 'Gürz-16' operasyonunda 1 teröristin silahıyla leştirilen 'Gürz-16' operasyonunda 1 teröristin silahıyla 
etkisiz hâle getirildiğini açıklayan İçişleri Bakanı Yerlika-etkisiz hâle getirildiğini açıklayan İçişleri Bakanı Yerlika-
ya, “Hainlere nefes aldırmayacağız” ifadelerini kullandı.ya, “Hainlere nefes aldırmayacağız” ifadelerini kullandı.

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

SUÇ İŞLE, YAKALAN, 
SERBEST KAL

H er yeni gün, karanlık bir 
kutunun kapağı arala-
nıyor ve içinden yeni bir 
şiddet vakası çıkıyor. 

Empatinin, edeple yoğrulmuş 
sevgi ve saygı kültürünün kök-
lerinden koparıldığını ispatlayan 
hadiseler zincirine bir halka daha 
ekleniyor. 

Özellikle büyükşehirlerin 
kaotik kozmopolit yapısı, suç 
makinelerinin serbestçe cirit 
attığı birer vahşi yaşam alanına 
dönüşmüş durumda. Artık “Ne 
oluyoruz?” sorusu bile anlamını 
yitirmişken, esas sormamız gere-
ken soru açık: “Şimdi, hemen ne 
yapmamız gerekiyor?”

Bir acının sıcaklığı daha geç-
meden, ufukta bir yenisi beliriyor. 
Gözyaşlarımız daha Narin için 
akarken, Sıla bebeğin trajedisi 
kapımızı çalıyor. Medyanın her 
gün yeni bir şiddet vakasını 
servis ettiği bu dönemde, aile içi 
cinayetlerden sokak ortasında iş-
lenen vahşetlere kadar her türlü 
insanlık dışı olaya tanık oluyoruz.

Zincirin son halkalarından biri 
de 26 suç kaydı bulunan Yunus 
Emre Geçti’nin, meslekte henüz 
bir yılını bile doldurmayan polis 
memuru Şeyda Yılmaz’ı katlet-
mesiyle eklenmiş oldu. Defalarca 
adaletin boşluklarından faydala-
narak toplum içine salıverilen bu 
suç makinesi, sonunda masum 
bir hayatı kaydırmayı başardı.

Şimdi sormamız gerek: 
Cinsel tacizden uyuşturucuya, 
yağmadan hırsızlığa kadar birçok 
suçtan kaydı bulunan bu suç 
gurmesi nasıl oldu da defalarca 
serbest kaldı? Onu her defasında 
özgürlüğüne kavuşturmak, göz 
göre göre, topluma pimi çekilmiş 
bir bomba atmak değil miydi?

Henüz 19 yaşında, ardında 26 
suç bırakmış bir zanlının hala 
sokaklarda dolaşabilmesi, adalet 
mekanizmasının sorgulanması-
nı gerektiren bir tablo değil mi? 
Şimdi bu şahıs, bir cana kıydığı 
için tutuklandı ama bu cinayet 
işlenmeseydi, başka masumların 
kurban gitmeyeceğini kim ga-
ranti edebilirdi? Ya da bir çocuğun 
hayatını karartmak için fırsat 
kollamayacağını kim söyleyebi-
lirdi?

27’inci suçunu bir cana kıyarak 
işleyen bu suç makinesi, adliye-
ye götürülürken serbest kalma 
umudunu hala yaşıyor ve “Ser-
bestim, bırakın beni” diye haykı-
rıyordu. İlk ifadesinde ‘Tutuksuz 
yargılanmak istiyorum” diyordu. 
Belli ki suç işledikçe onu defa-
larca serbest bırakan sistemin 
“suç işle, yakalan, serbest kal” 
işleyişinin bir kez daha yüzüne 
tebessüm etmesini istiyordu.  

Bu olay bize ne anlatıyor? Yar-
gı sistemimizin bu işleyiş biçimi 
karşısında sormamız gereken 
soru artık net: Aramızda kaç 
tane daha potansiyel katil, kaç 
çocuk tacizcisi, kaç suç makinesi 
sessizce dolaşıyor? Bu sorulara 
tatmin edici bir yanıt bulamıyor-
sak, toplumsal düzenin uçuru-
mun kenarına sürüklenmekte 
olduğunu da kabul etmek zorun-
dayız.

Bu toplumsal kaosun farkında 
olan ve çözüm için adım atan 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
talimatıyla MHP ARGE birimi, 
toplumsal şiddetle mücadeleyi 
devletin ve toplumun gündemi-
ne taşımak üzere önemli bir giri-
şim başlattı.  MHP ARGE’den So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter’in öncülüğüyle, 
uzmanlar ve akademisyenlerden 
oluşan bir komisyon bireysel 
ve toplumsal şiddetle etkin bir 
şekilde mücadele etmek, bu 
derinleşen sorunun kökenlerine 
inmek ve çözüm önerileri geliş-
tirmek için çalışmalarına başladı. 
Umarız kanayan bu yara bir an 
önce durdurulabilir ve toplumun 
huzurunu tehdit eden bu şiddet 
sarmalı son bulur.

Çangır'ı şehit 
eden sürücü
cezaevinde 

Geçen hafta meydana ge-
len olayın ardından Ordu 

Devlet Hastanesine kaldırılan 
sürücü A.T.tedavisi sonrası 
jandarmaya götürüldü.  

A.T, jandar-
madaki işlem-
lerinin ardından 
adliyeye çıka-
rıldı.  Jandarma 
ekiplerinin geniş 
güvenlik önlemi 
altında adliyeye 
getirilen zan-

lı, sevk edildiği hâkimlikçe 
tutuklandı.  A.T'nin daha önce 
ehliyetsiz araç kullanmak ve 
kontrol noktalarından kaçma 
nedeniyle 20'den fazla trafik 
cezası olduğu, alkol ve uyuş-
turucu kullanmaktan dolayı 
da ceza aldığı öğrenildi.  Gül-
yalı İlçe Jandarma Komutan-
lığı Merkez Jandarma Karakol 
Komutanlığınca 18 Eylül'de 
Ordu-Giresun kara yolu Diva-
ne Camii mevkisinde yapılan 
yol emniyeti kontrol devriyesi 
sırasında A.T. idaresindeki 
07 GU 227 plakalı motosik-
let durdurulmak istenmişti. 
Durmayan motosiklet sürü-
cüsü yol kenarında bulunan 
Jandarma Astsubay Çavuş 
Çangır'a çarpmıştı. 

Ağır yaralanan Çangır, 
kaldırıldığı hastanede şehit 
olmuş, sürücü A.T gözaltına 
alınmıştı. (AA)

Adana'nın Yüreğir ilçe-
sinde gerçekleştirilen 

uygulamalarda ruhsatsız 
24 silah ele geçirildi, çeşitli 
suçlardan aranan 179 şüpheli 
yakalandı. 

Yüreğir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 17-23 Ey-
lül'de uygulama ve denetim 
gerçekleştirdi. 

Ekiplerce yapılan çalışma-
larda, ruhsatsız 17 tabanca, 6 
tüfek, 1 kurusıkı tabanca, 491 
fişek ve kartuş, 597,39 gram 
uyuşturucu, 211 uyuşturucu 
hap, 593 paket kaçak sigara, 
244 kilogram tütün, 214 bin 
750 makaron (filtreli sigara 
kâğıdı) ile 12 bin 775 lira ele 

geçirdi. 
Uygulamada, 1898 araç 

ve 8 bin 224 kişi sorgulandı, 
çalıntı olduğu tespit edilen 
2 araç ve 11 motosiklete el 
konuldu, 6 sürücüye trafik 
ihlalinden toplam 155 bin 934 
lira ceza uygulandı. 

Ekipler, çalışma kapsa-
mında çeşitli suçlardan ara-
nan 179 kişiyi yakaladı. 

Yabancı uyruklu kişilere 
yönelik denetimlerde ise 
462 kişi sorgulandı, 12'si 
eksiklikleri nedeniyle Mobil 
Göç Aracına götürüldü. 
Adana'da asayiş uygu-
lamalarında 67 ruhsatsız 
silah ele geçirildi (AA)

Edirne Emniyet Müdür-
lüğü Enez Deniz Limanı 

Şube Müdürlüğü ekipleri 
Saros Körfezi'nde güvenliği 
sağlamak için göreve başladı. 
Polis ekipleri yerli üretim 
kontrol botu ile Enez Lima-
nı'nda faaliyetlerini sürdürü-
yor.  Ekipler Saros Körfezi'nin 
yanı sıra Meriç Nehri ve 
göllerde de görev yapacak. 

Mavi Vatan’ın güvenliğine 
katkı sağlamak için çalışma-
larını sürdüren ekipler 7 gün 
24 saat esasına göre görev 
yapıyor.  Enez Deniz Limanı 
Şube Müdürlüğü ekipleri, 

deniz yoluyla kanunsuz giriş 
ve kaçışları önlemek ve ka-
çakçılıkla mücadele, ulusal 
ve uluslararası düzeyde 
çalıntı veya aranan deniz 
araçlarının aranmasını sağ-
lamak amacıyla çalışmalar 
yapacak. (AA)
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çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal 

medya hesabından 
bir açıklama yaptı. 

‘Durmayacağız’ 
Açıklamaya göre, Jandarma 

Asayiş Kolordu Komutanlığı, 
Jandarma İstihbarat Başkan-
lığı ve Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde; Van İl 
Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan yapılan istihbari çalışmalar 
sonucunda, Çatak ilçesinde 
zırhlı araçlar ve jandarma Silah-
lı İnsansız Hava Aracı (J-Sİ-
HA) ile gerçekleştirilen keşif 
gözetleme faaliyetinde 1 terörist 
tespit edildi. Terörist, jandarma 
Atak taarruz helikopterleri des-
teğinde, Jandarma Özel Harekât 
(JÖH) ve jandarma komando 
timlerinin katılımıyla düzen-

lenen 'Gürz-16' operasyonunda 
etkisiz hâle getirildi. 

Bakan Yerlikaya, teröristin 
kimliklendirme çalışmaları-
nın devam ettiğini belirterek, 
"Hainlere nefes aldırmayaca-
ğız. Operasyonlarımız yaz kış 
demeden, yılın 365 günü devam 
edecek. Terörle mücadelemiz 
kararlılıkla sürecek. Operas-
yonu gerçekleştiren kahraman 
jandarmamızı tebrik ediyorum. 
Allah ayaklarına taş değdirme-
sin. Milletimizin duası sizinle. 
Son terörist etkisiz hâle geti-
rilinceye kadar durmayacağız, 
duraksamayacağız" dedi. 

1029 göçmen yakalandı 
Öte yandan Bakan Yerlikaya, 

"Kalkan-27" operasyonların-
da 1029 düzensiz göçmenin 
yakalandığını bildirdi.  Bakan 

Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, in-
san kaçakçılığı yaparak, ülkeyi 
düzensiz göçün hedefi ve transit 
geçiş yolu hâline getirmeye ça-
lışan insan tacirlerine asla fırsat 
vermeyeceklerini belirtti. 

Yerlikaya, Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapıları 
Daire Başkanlığı ve Göç İdaresi 
Başkanlığı koordinesinde, İzmir, 
Edirne, Kocaeli, Muğla, Van, 
Antalya, İstanbul, Kırklareli, 
Konya, Adana, Amasya, Aydın, 
Bilecik, Bitlis, Erzincan, Eskişe-
hir, Gaziantep, Hakkâri, Kayseri, 
Niğde, Ordu, Sakarya, Samsun, 
Şanlıurfa, Bayburt, Karaman ve 
Osmaniye'nin içinde bulunduğu 
27 ilde "Kalkan-27" operasyon-
larının düzenlendiği bilgisini 
verdi. (AA-DHA)

İ

Hainlere nefes 
aldırmayacağız

 Bakan Yerlikaya, Sahil 
Güvenlik Komutanlığı 

Harekat Merkezi'ni ziyaret 
etti. Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıkla-
mada, "Bakan Yardımcımız, 

Sahil Güvenlik Komutanımız 
ve ilgili birim amirlerimizin 

katılımıyla Sahil Güvenlik 
Komutanlığımız Harekat 
Merkezimizdeydik. Sahil 

Güvenlik Komutanlığımızın 
çalışmalarını, karasuları-

mızın güvenliği için alınan 
önlemleri yerinde inceledik. 

Kara vatanımızın her karışı 
gibi mavi vatanımızın her 

damlası da kutsaldır. İyi 
komşuluk ilişkilerinin ko-

runması için karasularımızın 
ihlaline yönelik davranışlar 

kabul edilemez" dedi.

MAVİ VATANIMIZ DA  
KUTSALDIR

Edirne'de okul giriş ve çıkışlarının güvenli olması amacıyla sürdürülen "Güvenli eğitim" uygulamasında ebeveyn polisler görev 
alıyor. Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, öğrencilerin okula güvenli şekilde giriş ve çıkış yapabilmeleri amacıyla okul 

çevresindeki polis görevlendirmesini değiştirdi. Karaburun, görevlendirilecek polisleri o okula devam eden çocuğu olan polislere 
öncelik vererek güncelledi. Karaburun, bir kafede düzenlenen Mahalle Buluşmaları toplantısında yeni uygulamayla okulun çevre-
sindeki trafik ve güvenlikten ebeveyn polislerin sorumlu olduğunu ifade etti. Veli polislere "Okul polisi" yeleği yaptıracaklarını da 

ifade eden Karaburun, "Yeleklerini giyecekler, okul etrafındaki trafik ve şüpheli şahısları denetleyecekler" diye konuştu. (AA)

‘GÜVENLİ EĞİTİM’ EBEVEYN POLİSLERE EMANET

Milli Savunma Bakanı Güler, "Artık Gabar ve Kato dağları terörle değil, petrolle 
anılıyor. Yeni petrol sahaları keşfediliyor ve petrol üretimi de artıyor. Hiç şüp-
heniz olmasın ki Şırnak, petrolle kalkınacak ve bölgenin yıldızı olacaktır" dedi.
Çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere Şırnak'a gelen Milli Sa-
vunma Bakanı Yaşar Güler, AK 
Parti Şırnak İl Başkanlığına geçti. 
Güler'i, il binası önünde çocuklar 
karşıladı. Şırnak'ın birçok alanda 
sahip olduğu imkânları ve zen-
ginlikleriyle ülkenin en mümtaz 
şehirlerinden biri olduğunu ifade 
eden Güler, tüm bu güzellikle-
rine rağmen Şırnak'ın maalesef 
yıllarca terörden çok çektiğini, 
bölgenin yeterince gelişemediği-
ni, gerçek potansiyelini bir türlü 
gösteremediğini belirtti. 

Güler, sözlerini şöyle sürdür-
dü: Kahraman Mehmetçik’imi-
zin, güvenlik kuvvetlerimizin, 
güvenlik korucularımızın, 

hepsinden önemlisi siz Şırnaklı 
değerli kardeşlerimin fedakârlık 
ve özverisiyle terörle mücadelede 
büyük başarılar elde edildi. Artık 
Gabar ve Kato dağları terörle 
değil, petrolle anılıyor. Yeni petrol 
sahaları keşfediliyor ve petrol 
üretimi de artıyor. Cumhuriyet 
tarihimizin en büyük petrol 

keşfinin Şırnak'ta yapılması 
bizler için gurur vericidir. Şu anda 
günlük 47 bin varil petrol üretili-
yor. Nitekim, Türkiye'deki günlük 
petrol üretiminin yüzde 40'tan 
fazlası şu anda Gabar'da gerçek-
leştiriliyor. Hiç şüpheniz olmasın 
ki Şırnak, petrolle kalkınacak ve 
bölgenin yıldızı olacaktır.  (AA)

ŞIRNAK, BÖLGENİN 
YILDIZI OLACAKTIR
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HP Genel Başkan 
Yardımcısı Mev-

lüt Karakaya, Türk 
Dil Bayramı'nın yıl 

dönümü münasebetiyle önemli 
açıklamalarda bulundu. 

‘Türkçe, Türk  milletidir’ 
MHP’li Karakaya'nın açıklama-

ları şöyle: Türkçe sadece kelime-
lerden ibaret bir iletişim aracı 
değil;  aynı zamanda bir yaşam 
tarzı, bir düşünce biçimi, aziz 

milletimizin kültür mirasıdır. 
Türkçe, ruhumuzun derinlikle-

rinden süzülen bir melodidir. Her 
kelimesi, bir anıyı, bir duyguyu, bir 
hayali taşır. Konuştuğumuzda, içi-
mizdeki renkler canlanır; dilimiz, 
kimliğimizin en güçlü ifadesidir. 

Diline vâkıf bir millet, her türlü 
savrulmaya ve yozlaşmaya karşı 
dimdik ayakta durur. 

Türk demek, Türkçe demektir. 
Türkçeye saygı Türklüğe saygıdır. 
Diline sahip çıkmayanın mazisine, 

ve milletine sevgisi yoktur. 
Sayın Genel Başkanımız Devlet 

Bahçeli'nin ifadeleriyle, "Türkçe 
mukadderatımızın vatanı; bizi 
geçmişe bağlayan, gelecekle 
buluşturan, kaynaştırıp bir millete 
aidiyeti temellendirip tahkim 
eden zamanlar üstü kültürel bağ 
ve bağlantıdır.

Türkçe Turan, Türkçe Türkiye, 
Türkçe Türk millletidir'' 

Bu vesileyle; 26 Eylül Türk Dil 
Bayramı kutlu olsun.

Diline vâkıf olan millet dimdik ayakta durur

26 EYLÜL 2024 
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Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, Sivas'ta hayır-

sever iş insanı Hulusi Şahin 
tarafından yaptırılan Be-
kir-Latife Şahin İlkokulunun 
temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada, Osmanlı'nın 
merkez vilayeti tarihi şehir 
Sivas'ta güzel bir açılışta 
bulunmaktan onur ve gurur 
duyduğunu söyledi. 

Eğitime yapılan yatırımın 
en önemli yatırım olduğunu 
belirten Memişoğlu, "Gele-
ceğe yatırım yapıyoruz ve 
örnek bir şekilde yapıyoruz. 
Devlet millet el ele verip, 
çalışkanlığın, üretmenin ne 
demek olduğunun ispatını 
burada görüyoruz" diye ko-
nuştu.  Ülke olarak daha çok 

çalışacaklarını vurgulayan 
Memişoğlu, şunları kaydet-
ti: Daha çok üreteceğiz, daha 
güçlü olacağız ve birlikte 
hareket edeceğiz. Birlikte 
olduğumuz sürece üstesin-
den gelemeyeceğimiz hiçbir 
sorun yok. Bugün baktığınız 
zaman maalesef dünyada 
birçok vahşetin ve kötülü-
ğün olduğunu görüyoruz. 
Eğer bizler çalışıp, üretir-
sek bu kötülüğe üstünlük 
sağlar, iyiliği dünyaya 
hâkim kılarız diye düşü-
nüyorum. Geleceğe yatırım 
çok önemli. Kendisinin de 
bir öğretmen çocuğu oldu-
ğunu aktaran Memişoğlu, 
tüm öğretmenlere teşek-
kür etti. ( (AA)

CHP İstanbul il binasının 
alınmasına ilişkin para 

sayma görüntüleriyle ilgili 22 
sanığın yargılandığı davada 
verilen ara kararda Anayasa 
Mahkemesince CHP hakkın-
da 2019'a ilişkin olarak mali 
denetim yapılıp yapılmadığı-
nın sorulmasına, yapıldıysa 
buna ilişkin rapor istenilme-
sine hükmedildi. 

İstanbul 59. Asliye Ceza 
Mahkemesindeki duruş-
maya, tutuksuz 6 sanık ile 
avukatları katıldı. 

Ara kararını açıklayan 

mahkeme, Anayasa Mah-
kemesince CHP hakkında 
2019'a ilişkin olarak mali de-
netim yapılıp yapılmadığının 
sorulmasına, yapıldıysa buna 
ilişkin rapor istenilmesine 
hükmetti.  Mazeret bildirme-
den duruşmaya katılmayan, 
sanıklar arasında yer alan 
Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi'nin oğlu 
Serkan Çebi için zorla getiril-
me kararı veren mahkeme, 
eksik hususların giderilmesi 
için duruşmayı 29 Kasım'a 
erteledi. ( (AA)

Türk Toraks Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Nurdan 

Köktürk, yaptığı açıkla-
mada, ilaçların, vücuda 
istenmeyen etkilerinin de 
olabileceğini belirterek, 
"İlaçlar, alerjik reaksiyon-
lara, böbrek ve karaciğer 
bozukluklarına, ani solu-

num ve kalp durmasına yol 
açabilir. Reçetesiz kullanı-
lan ilaç ve serumlar sağ-
lığı tehdit eder. Tedavi adı 
altındaki her unsur sadece 
doktor istemiyle ve doktor 
denetiminde uygun tıbbi 
koşullarda uygulanabilir" 
diye konuştu.  (AA)

Türkiye'nin, "Beykoz'un 
Mozart'ı" ismiyle tanı-

dığı, dünyaca ünlü besteci 
Mozart'la aynı müzik kula-
ğına sahip olduğu söylenen 
otizmli Yunus Yazar, zorluk-
lar içinde üniversite sıraları-
na kadar taşıdığı piyano tut-
kusunu İstanbul Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarından 
mezun olarak taçlandırdı.  

Ünlü besteci Mozart'la 
aynı müzik kulağına sahip 
olduğu söylenen Yunus için 
birçok kişi ve kurum hare-
kete geçti, o dönem YÖK'ün 
aldığı kararla Yunus'a 
İstanbul Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarının yetenek 
sınavlarına başvurabilme 
imkânı tanındı. 

Yunus, yetenek sınavında 
üstün başarı göstererek yer-
leştiği İstanbul Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarındaki 
eğitimini geçtiğimiz gün-
lerde tamamladı. En büyük 
hayalini gerçeğe dönüştüren 
Yunus, konservatuvardaki 
dönem arkadaşlarıyla bir-
likte kep atarak, mezuniyet 
mutluluğunu yaşadı. (AA)

Daha çok üreteceğiz 
daha güçlü olacağız 

CHP hakkında 2019'a ilişkin 
mali denetim raporu istendi

Reçetesiz kullanılan ilaç ve 
serumlar sağlığı tehdit ediyor

Beykoz'un 
Mozart'ı otizmli
Yunus hayalini 
gerçekleştirdi

EB Özel Öğretim 
Kurumları Genel 

Müdürlüğünden, 81 
il valiliğine gönderi-

len yazıda, Bakanlığa bağlı özel 
okullardaki eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin Talim ve Terbiye 
Kurulunca onaylı öğretim prog-
ramları ve haftalık ders çizelge-
leri doğrultusunda yürütüldüğü 
hatırlatıldı. 

Zorunlu hâle getirildi   
Talim ve Terbiye Kurulunun 

kararı ile onaylanan Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’ne göre 
hazırlanan öğretim programla-
rının 2024-2025 eğitim öğretim 
yılından itibaren okul öncesi, 1, 5, 
hazırlık ve 9. sınıflarda uygulan-
maya başladığı ve ders kitapla-
rının da Bakanlıkça hazırlandığı 
hatırlatılan yazıda, diğer sınıf 
düzeylerinde Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli’nden önce uygu-
lanan öğretim programlarına 
devam edildiği anlatıldı. 

Öğretim programları doğ-
rultusunda Bakanlıkça hazır-
lanan ders kitaplarının resmi 
okullarla birlikte özel okullara 
da dağıtıldığı bildirilen yazıda, 
"Bakanlığımızca dağıtımı yapılan 
ders kitapları dışında ilgili sınıf 
düzeylerinde Bakanlığımızca 
onaylanmış ders kitabı bulun-
madığından, tüm okullarda ders 
kitabı olarak sadece Bakanlığı-
mızca Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli’ne uygun olarak hazırlanan 

ders kitapları okutulabilecektir. 
Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığı 

Özel Öğretim Kurumları Yönet-
meliği'nde 'Okullarda, Bakanlık-
ça onaylanan ders kitaplarının 
uygulanması esastır' hükmü yer 
almaktadır" açıklaması yer aldı. 

Bakanlığın yazısında, bu kap-
samda Türkiye Yüzyılı Maarif 

Modeline ve diğer öğretim prog-
ramlarına uygun şekilde hazır-
lanarak Bakanlıkça dağıtılan 
ders kitaplarının özel okullarda 
okutulup okutulmadığı konu-
sunda gerekli takibin yapılma-
sı, ders kitaplarını okutmayan 
özel okullar hakkında gerekli 
incelemenin yapılması istendi. 

Milli Eğitim Bakanlığınca bu 
yılın şubat ayında hazırlanan 
yeni mevzuat hükmü doğ-
rultusunda, 2024-2025 eği-
tim-öğretim yılından itibaren 
tüm özel okulların derslerde 
Bakanlık onaylı ücretsiz ders 
kitaplarını okutması zorunlu 
hâle getirilmişti.  

MEB’den özel okullara MEB’den özel okullara 
‘ders kitabı’ incelemesi‘ders kitabı’ incelemesi

Milli Eğitim Bakanı Tekin, "Öğretmenler başta olmak üzere diğer eğitim pay-
daşlarıyla her zaman istişare etmeyi, onların önerileri doğrultusunda projele-
rimizi hayata geçirmeyi ve bu kültürle hareket etmeyi çok önemsiyoruz" dedi.

MEB, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ne ve diğer öğretim programlarına uygun şekilde ha-
zırlanarak dağıtılan ücretsiz ders kitaplarının özel okullarda okutulup okutulmadığının 
tespitini ve kitapları okutmayan özel okullar hakkında da inceleme başlatılmasını istedi.

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Mevlüt 
Karakaya, “Diline 
vâkıf olan bir mil-

let, her türlü savrul-
maya karşı dimdik 

ayakta durur” ifade-
lerini kullandı.

M

M

RUHSAT İPTALİNE KADAR GİDEBİLİR
Bu kapsamda denetimlerde derslerde okutulan ders kitabının, Bakanlıkça ücretsiz 
dağıtılan kitaplar olup olmadığına bakılacak.  Milli Eğitim Bakanlığı, yeni dü-

zenleme kapsamında, talep edilip edilmediğine bakmadan, tüm özel okullara öğrenci 
sayısı kadar ders kitabını ücretsiz gönderdi.  Ücretsiz ders kitabını kullanmayan özel 
okullara, Özel Öğretim Kurumları Kanunu'nun 7. maddesindeki, kademeli olarak para 
cezasından, çalışma ruhsatının iptaline kadar giden cezai müeyyideler uygulanabilecek.

Sakarya Öğretmenevi'nde 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
eğitici öğretmenleri ile TEKNO-
FEST ve TÜBİTAK proje koordi-
natörleriyle bir araya gelen Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
kendisini en rahat hissettiği 
yerin, eğitimcilerle buluştuğu 
yerler olduğunu söyledi. 

Şehit ailelerine ziyaret 
Gerek bu tür buluşmalarda 

gerekse okul ziyaretlerinde 
binlerce öğretmenle bir araya 
geldiklerini anlatan Tekin, 
"Bakanlık olarak hayata geçir-
diğimiz politikaların karşılık 

bulabilmesi için öğretmenler 
başta olmak üzere diğer eğitim 
paydaşlarıyla her zaman isti-
şare etmeyi, onların önerileri 
doğrultusunda projelerimizi 
hayata geçirmeyi ve bu kültür-
le hareket etmeyi çok önemsi-
yoruz" dedi. 

Öğretmenler de tek tek söz 
alarak eğitim alanındaki görüş, 
öneri ve beklentilerini aktardı, 
kendilerine bu imkânı sağla-
yan Tekin'e teşekkür etti. 

Tekin, programın sonunda 
öğretmenlerle hatıra fotoğrafı 
çektirdi.   Bakan Tekin, Pen-
çe-Kilit Operasyonu bölgesin-

de 12 Temmuz'da bölücü terör 
örgütü mensuplarınca önceden 
yerleştirilen el yapımı patla-
yıcının infilak etmesi sonucu 
şehit düşen İstihkâm Astsubay 
Kıdemli Çavuş Bahadır Rıdvan 
Talay'ın Adapazarı ilçesinde 
oturan ailesi ile 18 Eylül'de 
Ordu'nun Gülyalı ilçesindeki 
kontrol noktasında motosikle-
tin çarpması sonucu şehit dü-
şen Jandarma Astsubay Çavuş 
Mehmet Fatih Çangır'ın Akyazı 
ilçesindeki babaevine gitti. 

Bakan Tekin, her iki şehidin 
ailesine de Kur'an-ı Kerim ve 
Türk bayrağı hediye etti.  (AA)

EĞİTİM PAYDAŞLARIYLA 
İSTİŞAREYİ ÖNEMSİYORUZ

Bakan Tekin, şehitler Astsubay Kıdemli Çavuş Bahadır Rıdvan 
Talay ile Jandarma Astsubay Çavuş Mehmet Fatih Çangır'ın 

ailelerine Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağı hediye etti
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
burada Amerikan NBC News 

kanalının konuğu oldu. İsrail’in başta 
Gazze olmak üzere Filistin toprakla-
rında sürdürdüğü akıl dışı soykırım 
harekâtına tepki gösteren Cumhur-
başkanı Erdoğan, Filistin halkının 
7 Ekim öncesinde maruz kaldığı 
acıların unutulmaması gerektiğine 
vurgu yaptı. Erdoğan, Türkiye’nin Ha-
mas’la ilişkisiyle ilgili bir soruya, “Biz 
teröristlere karşıyız. Fakat Hamas’ı 
iyi tanıyan liderlerden biriyim. Hiçbir 
zaman ben Hamas’a terör örgütü 
demedim. Şu anda da Hamas’a bir 
terör örgütü olarak bakmıyorum. Zira 

Hamas, topraklarını koruma gayreti 
içerisinde olan bir direniş grubudur. 
Dolayısıyla böyle bir direniş grubuna 
ben nasıl olur da terör örgütü derim?” 
ifadelerini kullandı. Filistin’in 1947’li 
yıllardan bugünlere kadar topraklarını 
kaybede kaybede geldiğini belirten 
Erdoğan şu ifadeleri kullandı: Perde 
arkasını incelediğimizde, ne yazık 
ki 7 Ekim’e bu şartları hazırlayan 
nedenleri iyi bilmek lazım. Onları iyi 
anlamak lazım. Ve burada acaba ne 
kadar Filistinli şehit edildi, ne kadar 
Filistinli öldürüldü, bunun da perde 
arkasını incelediğimizde durum çok 
farklı yerlere ulaşır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
cinsiyetsizleştirme meselesinin 

‘tercihten’ ziyade, artık küresel bir 
dayatmaya, tam anlamıyla kutsala 
ve fıtrafa karşı bir savaşa dönüştü-
ğünü ifade ederek, “Bu yıkım projesi 
karşısında ses çıkaran, en ufak bir 
tepki gösteren herkes susturulmak-
ta, linç kampanyalarının hedefi ol-
maktadır. Ne pahasına olursa olsun 
Türkiye, bu kuşatmayı yarmakta, bu 
korku iklimine direnmekte kararlıdır. 

Bu amaçla ‘Birleşmiş Milletler 
Ailenin Dostları Grubu’na üye olduk. 
İnşallah diğer üye ülkelerle daya-
nışma içinde aileyi, insanı, fıtratı 
savunmaktan geri durmayacağız. 
Bizimle aynı endişeleri paylaşan 
ülkeleri de bu mücadeleye omuz 
vermeye davet ediyorum” dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşma-
sını Genel Kurulun tüm insanlık için 
hayırlara vesile olmasını dileyerek 
tamamladı.

İSRAİL, ZORLA DURDURULMALI
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN BM’YE TARİHİ ÇAĞRI:CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN BM’YE TARİHİ ÇAĞRI:

BM Genel Kurulunda konuşan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, “Gazze’deki zulme ‘dur’ demek için 
daha neyi bekliyorsunuz? İsrail zorla durdurulmalı. 70 sene önce nasıl Hitler, insanlığın ittifakıyla 

durdurulmuşsa, Netanyahu ve cinayet şebekesi de insanlığın ittifakıyla durdurulmalıdır” dedi.
BM Genel Kuruluna bir kez daha 
seslenme fırsatı bulmaktan büyük 
bir bahtiyarlık duyduğunu dile 
getiren Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, 79. Genel Kurulun 
ülkeler ve tüm insanlık için hayır-
lara vesile olmasını temenni etti. 
Erdoğan, kurulda dünyaya önemli 
mesajlar verdi. Birleşmiş Millet-
lerin kuruluşuyla birlikte küresel 
istikrara, huzura ve adalete dair 
beklentilerin yeniden yeşerdi-
ğini, barış umutlarının yeniden 
filizlendiğini dile getiren Erdoğan, 
“Ancak üzülerek görüyoruz ki son 
yıllarda Birleşmiş Milletler kuruluş 
misyonunu ifa etmekte yetersiz 
kalıyor. Giderek işlevsiz, hantal ve 
atıl bir yapıya dönüşüyor. ‘Dünya 
beşten büyüktür’ şiarının temsil 
ettiği değerlere, bugünlerde daha 
çok daha fazla ihtiyaç duyuyoruz” 
dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
uluslararası barış ve güvenliğin 
imtiyazlı 5 ülkenin keyfine bırakıl-
mayacak kadar önemli olduğuna 
şahitlik edildiğini kaydetti. Bunun 
en dramatik örneğinin Gazze’de 
353 gündür devam eden katliam 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, 7 
Ekim 2023’ten beri aralıksız süren 
İsrail saldırılarında 41 bini aşkın 
Filistinlinin hayatını kaybettiğini 
aktardı. Erdoğan, çoğu çocuk ve 
kadın 41 bin insanın acımasız bir 
şekilde hayattan kopartıldığının 
altını çizerek, yine çoğu çocuk 10 
binden fazla Gazzelinin nerede 
olduğunu kimsenin bilmediğini, 
aynı şekilde 100 bine yakın insanın 
yaralandığını ve sakat kaldığını 
bildirdi.

Sağlıkçılar katledildi
Zor şartlar altında görevini 

yapmaya çalışan 172 gazetecinin 
öldürüldüğünü de anımsatan 
Erdoğan, şöyle devam etti: “Hayat 
kurtarmak için çalışan 500’ü aşkın 
sağlık görevlisi öldürüldü. Açlıkla, 
susuzlukla boğuşan Gazze halkı-
nın imdadına koşan insani yardım 
görevlileri, 210’dan fazla Birleş-
miş Milletler personeli öldürüldü. 
Savaşta dahi dokunulmaması 
gereken 820 camiyi, 3 kiliseyi vur-
dular. Onlarca hastaneyi, yüzlerce 
okulu, hasta taşıyan 130’dan fazla 
ambulansı vurdular. Birleşmiş 
Milletler kürsüsünden ‘Birleşmiş 
Milletler Şartı’nı parçalayarak, 
bir de utanmadan tüm dünyaya, 
vicdan sahibi tüm insanlara işte 
buradan, bu kürsüden meydan 
okudular.” Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, İsrail’in temerküz kampına 

çevirdiği hapishanelerinden sızan 
görüntülerin nasıl bir zulümle 
karşı karşıya olunduğunu net 
biçimde gösterdiğini söyledi. Erdo-
ğan, İsrail’in oyalama ve aldatma 
hamlelerine daha fazla prim ve-
rilmemesi gerektiğinin altını çizdi. 
Erdoğan, şöyle konuştu: “2735 
sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi kararının uygulanma-
dığı bir ortamda, İsrail’e yönelik 
zorlayıcı tedbirler gündeme 
alınmalıdır. İsrail’in tutumu bir kez 
daha göstermiştir ki, uluslararası 
toplumun Filistinli sivillere yönelik 
bir koruma mekanizması geliş-
tirmesi zaruridir. Bundan 70 sene 
önce nasıl Hitler, insanlığın ittifa-
kıyla durdurulmuşsa, Netanyahu 
ve cinayet şebekesi de insanlığın 
ittifakıyla durdurulmalıdır. 

Kesintisiz insani yardım 
Genel Kurulun, 1950 tarihli 

‘barış için birlik kararında’ mevcut 
olduğu gibi kuvvet kullanma tav-
siyesinde bulunma yetkisinin, bu 
süreçte mutlaka değerlendirilmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Acil ve 
kalıcı ateşkes sağlanmalı, rehi-
ne-mahkûm takası gerçekleşti-
rilmeli, insani yardımlar engelsiz 
ve kesintisiz olarak Gazze’ye 
ulaştırılmalıdır.” Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bilhassa şartların iyice 
kötüleşeceği kış mevsiminden 
önce, çok zor koşullar altında 
hayatta kalmaya çalışan Gazze 
halkına yardım elinin uzatılması 
gerektiğini söyledi. Şu an Gaz-
ze’deki su kaynaklarının yüzde 
70’inin, fırınların yüzde 75’inin 
tahrip edildiğini, sağlık merkez-
lerinin yüzde 95’inin kısmen 
veya tamamen zarar gördüğünü 
aktaran Erdoğan, şunları kaydetti: 
“150 bin konut tamamen, 200 bin 
konut kısmen yıkıldı, 80 bin konut 
oturulamaz hâle geldi. Çocuk felci, 
hepatit başta olmak üzere bulaşıcı 
hastalıklar giderek artıyor. Gazze 
halkı, ihtiyacı olan yardım mikta-
rının 4’te birine ancak ulaşabiliyor. 
Türkiye olarak, ilk günden itibaren 
Filistinli kardeşlerimize yönelik 
insani yardım faaliyetlerimizi sür-
dürdük, sürdürüyoruz. 60 bin tonu 
aşan yardım miktarıyla Türkiye, 
Gazze’ye en fazla yardım gön-
deren ülke konumundadır. Aynı 
şekilde İsrail’le olan ticari işlemleri 
durdurarak, bu konudaki hassa-
siyetimizi ortaya koyduk. İsrail’in 
son günlerde saldırılarını artırdığı 
Lübnan halkının ve hükümetinin 
de yanındayız.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 

79. Genel Kurulunda hitap etti. Hitapları 
ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, te-
maslarına devam etti. Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığından yapılan açıkla-
maya göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Birleşmiş Milletler 79. Genel Kurulu için 

gittiği New York’taki Türkevi’nde Uk-
rayna Devlet Başkanı Zelenskiy’le 

gerçekleştirdiği görüşmede, 
Türkiye ve Ukrayna ikili ilişki-

leri, Ukrayna-Rusya savaşı-
nın seyri ile barış çabaları, 
bölgesel ve küresel konu-
lar ele alındı. Görüşmede 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye’nin başından beri 
Ukrayna-Rusya savaşı-
nın Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğü ve egemenliği 

korunarak, diyalog yoluyla 
sona erdirilebileceğine inan-

dığını ve bu hedefe ulaşmak 
için çabalarına devam ettiğini 

ifade etti. Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığından yapılan açıklamaya göre,  

ise Cumhurbaşkanı Erdoğan, Birleşmiş 
Milletler 79. Genel Kurulu için gittiği 
New York’taki Türkevi’nde, Ermenistan 
Başbakanı Nikol Paşinyan’ı kabul etti. 
Görüşmede, Türkiye ve Ermenistan 
arasındaki normalleşme, Ermenistan ve 
Azerbaycan arasındaki barış süreçleri 
ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 
görüşmede Türkiye’nin, Azerbaycan 
ile Ermenistan arasında kalıcı barışın 
sağlanmasını ve yeni dönemde iki ülke 
arasında sağlam bir dostluğun tesis 
edilmesini desteklediğini, bunu kolay-
laştırmak için gayretlerin devam ettiğini 
kaydettiği belirtildi. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, BM Genel Sekreteri Guterres’le 
görüşmesinde, Gazze’ye insani ve tıbbi 
yardımların artırılması için daha fazla 
çaba harcanması ihtiyacını ifade etti. 
İletişim Başkanlığından görüşmeyle 
ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler 79. 
Genel Kurulu için gittiği New York’taki 
Birleşmiş Milletler binasında BM Genel 
Sekreteri Antonio Guterres’i kabul etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, 
Filistin topraklarında İsrail tarafından 
uygulanan soykırımın insanlık için yeni 
bir utanç kaynağı olduğunu, uluslararası 
toplumun İsrail katliamlarını durdurmak 
için tek ses olması gerektiğini belirtti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Uluslararası 
Adalet Divanında İsrail aleyhine açılan 
soykırım davasını Türkiye’nin yakından 
takip ettiğini ve müdahil olacağını, 
Gazze’de şartların kış mevsiminin 
yaklaşmasıyla daha da ağır hâle 
geldiğini, hastalıkların arttığını, bu 
nedenle Gazze’ye insani ve tıbbi 
yardımların artırılması için daha fazla 
çaba harcanması ihtiyacını ifade etti.

Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş, Rusya 
parlamentosunun üst kanadı Federasyon 
Konseyi Genel Kurulu’nun yeni yasama 
dönemi açılış toplantısında senatörlere 
hitap etti. TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
Türkiye ve Rusya’nın ortak yaklaşımlara 
sahip olduğu ve bir yıldır devam eden 
Gazze’deki olayların herkesi yürekten 
sarstığını dile getirdi. Bu konuda bütün 
insanlığın büyük bir sınavla karşı karşıya 
olduğunu belirten Kurtulmuş, “Bu süre 
içerisinde Batı dünyasının, İsrail’in 
saldırganlığına sonuna kadar destek 
verdiğini ve uluslararası standartların 

hemen hepsinin ayaklar altına aldığı 
bu soykırım karşısında sessiz, hatta 
teşvikkar davrandığını biliyoruz. Bu, 
insanlık adına işlenmiş büyük bir suçtur. 
Gazze’de masum insanların kanının ak-
masına karşı çıkmak ve İsrail’in saldırgan 
hükümetini, yaklaşımlarını durdurmak 
mecburiyetindeyiz” diye konuştu. Rus-
ya-Ukrayna arasındaki krizin gelişme ve 
yayılma potansiyeli taşıması gibi İsrail’in 
sadece Gazze’de değil Batı Şeria’da da 
sürdürdüğü bu insanlık suçları ve katliam 
politikasının da yayılma potansiyeli sey-
rettiğine işaret eden Kurtulmuş, “En son 

Lübnan’da sivil insanlara karşı işlenen 
suç, insanlığın artık hayal bile edeme-
yeceği noktadır. Bu siber suçlar, İsrail’in 
suç defterini iyice kabartmış ve bardak 
taşmıştır. Bir an evvel bütün ülkelerin, 
Orta Doğu’da barışın sağlanabilmesi için, 
BM kararlarını hiçe sayan, Uluslararası 
Adalet Divanı kararlarını hiçe sayan, ‘Ben 
uluslararası adaleti takmıyorum, tanımı-
yorum’ diyen bu İsrail hükümetine artık 
‘dur’ deme vakti gelmiştir. Bu sadece 
Filistinlilerin meselesi değil, mazlum-
lardan, haktan, adaletten yana olan 
herkesin ortak sorumluluğudur” dedi.

İsrail’in saldırıları sonucunda Gazze’nin dünyanın en bü-
yük çocuk ve kadın mezarlığı hâline geldiğine işaret eden 

Erdoğan önemli mesajlar verdi. Erdoğan, şunları kaydetti: “17 
binden fazla çocuk İsrail’in kurşunlarının, bombalarının hedefi 
oldu. Hind Recep, sadece 6 yaşındaydı. Yakınlarıyla güvenli 
bir yer ararken araçları İsrail güçleri tarafından vuruldu. 
Dayısı, yengesi, kuzenleri herkes ölmüş, sadece o hayatta 
kalmıştı. Tam 12 gün boyunca çaresizce kurtarılmayı bekledi. 
‘Beni almaya gelecek misiniz, korkuyorum” diyerek bir yardım 
elinin 12 gün boyunca kendisine uzanmasını bekledi. Dünya-
mızın geldiği seviyeye, elimizin altındaki teknolojiye rağmen; 
çatısı altında binlerce personel çalıştıran devasa bütçeli 
kuruluşlarımıza rağmen, 8 milyarlık insanlık ailesi olarak, 
henüz 6 yaşındaki bir kız çocuğunu, gözlerimizin önünde 
çırpınan yaralı bir serçeyi maalesef kurtaramadık.” Erdoğan, 
bir lokma kuru ekmek, bir yudum su, bir tas çorba bulamadığı 
için bugüne kadar yüzlerce Gazzeli çocuğun öldüğünü ve 
hâlen de ölmeye devam ettiğini söyledi. Erdoğan, Gazze’de 
sadece çocuklar değil aynı zamanda Birleşmiş Milletler siste-
minin, hakikatin, Batı’nın savunduğunu iddia ettiği değerlerin, 
insanlığın daha adil bir dünyada yaşama  
umutlarının tek tek 
öldüğünü kaydetti.

DAHA ADIL  
BIR DÜNYA 

GÜNCEL

İnanç, ülke, dil, din ayrımı 
yapmadan Filistin halkıyla 

dayanışma sergileyen, hemen 
her hafta sokakları doldurarak 
Gazze’deki katliam karşısında 
sesini yükselten tüm yürekli 
insanlara, özellikle üniversiteli 
gençlere teşekkür eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerine 
şöyle devam etti: “İhtilafın 
14’üncü yılında Suriye de ma-
alesef istikrardan hâlâ uzaktır. 
Terör ve bölücü örgütlerin pen-
çesindeki ülkede ekonomik 
ve insani durum vahametini 
koruyor. 2254 sayılı Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi 
kararı temelinde siyasi sürecin 
ilerletilmesini ve milli uzlaşının 
sağlanmasını temenni ediyo-
ruz. Gerçekçi bir diyalogdan 
yana olan tutumumuzu sami-
miyetle sürdürme kararlılığın-
dayız. Komşumuz Irak, terörle 
mücadelesini sürdürürken 
kalkınma, yeniden imar ve böl-
gesiyle yeniden bütünleşme 
yolunda kararlı adımlar atıyor. 
Uluslararası toplum Irak’ın bu 
gayretlerine destek vermelidir. 
Kalkınma Yolu Projesi gibi 
tüm bölgeye fayda sağlayacak 
girişimlerin hayata geçirilmesi 
bu bağlamda çok ama çok 
önemlidir. Tüm bu çabaların 
başarısı, PKK başta olmak 
üzere Irak’taki terör tehdidinin 
bertaraf edilmesine bağlıdır. 
Bir diğer komşumuz İran’la 
Kapsamlı Ortak Eylem Planı’nı 
canlandırma yolunda adımlar 
atılmasının, bölgede güven ve 
istikrar ortamının tesisine kat-
kı sağlayacağına inanıyoruz. 
Ukrayna’daki savaş üçüncü 
yılını bitirirken, adil ve kalıcı 
bir barışın tesisinden hâlen 
uzaktayız. Silahlanma yarışı 
hızlandıkça diplomasinin alanı 
giderek daralıyor. Savaşın, 
Ukrayna’nın toprak bütünlüğü 
ve egemenliği temelinde, 
diplomasi ve diyalogla sona 
erdirilmesine yönelik çabalara 
olan desteğimizi daha da 
artıracağız. Yine bu süreçte 
Montrö Boğazlar Sözleşme-
si’ni titizlikle uygulamaya 
devam edeceğiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Gazze’de, Ramallah’ta, Lüb-

nan’da çocuklar ölürken, bebekler 
kuvözde can verirken, uluslara-
rası toplumun çok kötü bir sınav 
verdiğini dile getirdi. Filistin’de 
yaşananların çok büyük bir ahlaki 
çöküşün göstergesi olduğuna dik-
kati çeken Erdoğan, şu ifadelere 
yer verdi: “Bütün dünya halkları-
nın, ülke liderlerinin, uluslararası 
kuruluşların bu acı tablo üzerinde 
düşünmesi gerektiğine inanıyo-
rum. Burada bir gerçeği de açık 
ve net söylemek istiyorum. İsrail 
yönetimi, temel insan haklarını 
hiçe sayarak, bir millete, bir halka 
karşı etnik temizlik, apaçık bir 
soykırım uygulamakta, toprakla-
rını adım adım işgal etmektedir. 
Özgürlüğü, bağımsızlığı, en temel 
hakları gasbedilen Filistinliler ise 
son derece haklı bir biçimde, bu 
işgale, bu etnik temizlik faaliyetle-
rine karşı meşru direniş haklarını 
kullanmaktadır. Filistin halkının 
topraklarını işgal edenlere karşı 
sergilediği haklı direniş, gayrimeş-
ru gösterilemeyecek kadar asildir, 
onurludur, kahramancadır.”

MONTRÖ’YÜ 
TİTİZLİKLE 
UYGULAMAYA 
DEVAM  
EDECEĞİZ 

HAMAS  
TERÖR  
ÖRGÜTÜ DEĞİL

BU MÜCADELEYE OMUZ VERİN 

Afrika’nın, genç ve dinamik 
nüfusu, zengin doğal kaynak-

ları ve verimli geniş topraklarıyla 
çok büyük bir potansiyele sahip 
olduğunu söyleyen Erdoğan, şöyle 
konuştu: “Eşit ortaklık ve karşılıklı 
saygı ilkeleri temelinde, Afrika 
halklarıyla kıtanın barış, istikrar 
ve kalkınma çabalarına destek 
veriyoruz. Afrikalı kardeşlerimizle 
tam bir dayanışma içinde olmayı 
sürdüreceğiz. ASEAN başta olmak 
üzere Hint Okyanusu’na Kıyıdaş 
Ülkeler Birliği ve Pasifik Adaları 
Forumu gibi bölgesel kuruluşlarla 
angajmanımızı derinleştiriyoruz. 
Yükselen ekonomileri bir araya 
getiren BRICS ile ilişkilerimizi ge-
liştirme irademizi canlı tutuyoruz. 
Orta Asya ülkeleriyle köklü bir 
tarihi paylaşıyor, iş birliğimizi ikili 
ve çok taraflı zeminde daha da 
güçlendiriyoruz.” Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Türk Devletleri Teşkilatı-
nın giderek bir cazibe merkezine 
dönüştüğünü, gözlemci üyeler 
Macaristan ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin de katkılarıyla 
teşkilatın örnek bir iş birliği modeli 
hâline geldiğini söyledi.

BARIŞ, 
İSTİKRAR  
VE HUZUR 
İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

DÜNYA  DÜNYA  
KKTC’YI KKTC’YI 

TANIMALITANIMALI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Birleşmiş Mil-
letler (BM) 79. Genel Kurulunda yaptığı 
konuşmada, Doğu Akdeniz’de en uzun 
kıyı şeridine sahip ülke olan Türkiye’nin 
anahtar rolünün yadsınamayacağını ve 
Kıbrıs Adası’nın kuzeyi ve batısında ilan 
edilmiş kıta sahanlığında Türkiye’nin, 
adanın tümünün etrafında ise Kıbrıs 
Türklerinin hakları olduğunu söyledi. 
Kıbrıs Barış Harekatı’nın üzerinden 50, 
Rumların ortaklık devletini gasbetmesi 
sonucunda Kıbrıs meselesinin ortaya 
çıkmasının üzerinden ise 61 yıl geçtiğini 
belirten Erdoğan, şöyle devam etti: “O 
günden bugüne kadar adada barış ve 
sükûnet hâkim oldu. Kıbrıs meselesine 
adil, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüm ge-
tirilmesi için samimi irade ortaya koyan 
taraf, daima Kıbrıs Türkleri ve Türkiye’ydi. 
Federasyon modeli artık geçerliliğini 
tamamen yitirmiştir. Adada iki ayrı devlet 
ve iki ayrı halk vardır. Kıbrıs Türklerinin 
müktesep hakları olan egemen eşitlik 
ve eşit uluslararası statüleri yeniden 
tescil edilmeli, tecrit artık son bulmalı-
dır. Bugün uluslararası toplumu bir kez 
daha Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
tanımaya, diplomatik, siyasi ve ekonomik 
ilişkiler kurmaya davet ediyorum.”

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “En son Lübnan’da sivil insanlara karşı 
işlenen suç, insanlığın artık hayal bile edemeyeceği noktadır. Bu siber 
suçlar, İsrail’in suç defterini iyice kabartmış ve bardak taşmıştır” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara’nın Ukrayna’nın NATO üyeliğine nasıl baktı-

ğına ilişkin soruya, bu konuda tüm NATO ülkelerinin adımlarına bakacaklarını 

belirterek, “Amerika, Ukrayna’nın her şeyden önce NATO’ya üye olmasını 

istemiyor. Birçok NATO ülkesi bir defa Ukrayna’nın NATO’ya üye olmasını 

istemiyor. Bu gerçekleri görerek kararımızı vermemiz lazım” dedi. Ukrayna’nın 

NATO üyeliği konusunda enine boyuna düşünülerek karar verilmesi gerek-

tiğini belirten Erdoğan, “Bu gerçeklere baktığımız zaman bu işler heyecanla 

adım atılacak olan konular değil. Bizler de bu konularda kararlarımızı verirken 

tabii ki bütün NATO üyelerinin duruşunu masaya yatırıyoruz ve kararlarımızı 

ona göre veriyoruz. Şu an itibarıyla tüm NATO ülkelerinin duruşu, benim için 

diğer ülkeler için nedir ne değildir bu gelişmeleri takip ederek nihai kararımızı 

veririz. Heyecanla bu kararlar verilmez” diye konuştu.

ABD, Ukrayna’yı NATO’ya istemiyor

İŞLENEN SUÇ  İŞLENEN SUÇ  
İNSANLIĞIN ARTIK  İNSANLIĞIN ARTIK  

HAYAL BİLE  HAYAL BİLE  
EDEMEYECEĞİ NOKTADIREDEMEYECEĞİ NOKTADIR

ERDOĞAN’DAN ERDOĞAN’DAN   
YOĞUN DİPLOMASİ TRAFİĞİYOĞUN DİPLOMASİ TRAFİĞİ

FİLİSTİN  
HALKININ 
SERGİLEDİĞİ 
HAKLI DİRENİŞ, 
KAHRAMANCA



İngiltere Başbakanı Keir 
Starmer, BM 79. Genel 

Kurulu için geldiği ABD'nin 
New York kentinde Orta 
Doğu’da yaşanan gelişmelere 
değindi. İsrail ve Hizbullah 
arasındaki çatışmanın 
şiddetini artırmasının ar-
dından Lübnan’daki İngiliz 
vatandaşlarına bölgeyi terk 
etmeleri çağrısında bulunan  
Starmer, “Lübnan'daki İngiliz 
vatandaşlarına vereceğim en 
önemli mesaj derhal ülke-
yi terk etmeleri olacaktır” 
dedi. İngiliz vatandaşlarının 
bölgeden tahliyesi için de acil 

durum planını hızlandırdık-
larını söyleyen Starmer, “Bu 
zaten gerilimin tırmanması 
ışığında beklenen bir şeydi. 
Topyekhûn bir savaşında 
eşiğindeyiz” dedi. 

İngiltere Savunma Bakan-
lığı ise, bölgede tansiyonun 
yükselmesiyle harekete 
geçti. Vatandaşlarına bölge-
ye seyahat etmeme uyarısı 
yayınlayan Bakanlık, Lüb-
nan’daki İngiliz vatandaşla-
rının tahliyesi durumunda 
Güney Kıbrıs’taki üslerde 
bulunan 500 askere ek 700 
asker daha gönderileceğini 

ve bölgede bulunan İki İngiliz 
savaş gemisi de muhte-
mel bir tahliye operasyonu 
durumunda kullanılacağını 
duyurdu. Savunma Bakanı 
John Healey, çatışmanın 
önlenmesi adına tüm taraf-
lara sükûnet çağrısı yaparak, 
“Hükümetimiz durumun 
kötüleşmesi hâlinde İngiliz 
vatandaşlarını destekle-
mek üzere tüm hazırlıkların 
yapılmasını sağlıyor. Bölgede 
görev yapan İngiliz personele 
bağlılıkları ve profesyonel-
likleri için teşekkür etmek 
istiyorum” dedi. (İHA)

İngiltere Başbakanı Keir Starmer,  İngiliz vatandaşlarının Lübnan’dan ayrılmaları çağrısı yapa-
rak,  Güney Kıbrıs’taki üslerde bulunan 500 askere ek 700 asker daha gönderileceğini duyurdu. 

İNGİLTERE'DEN SAVAŞA HAZIRLIK HAMLESİ 

Slovakya 
Başbakanı 
Fico’ya tehdit 

Slovakya Başbakanı 
Robert Fico 15 May-

sı'ta, ülkenin batısındaki 
Handlova kasabasında ağır 
yaralandığı silahlı suikast 
girişiminden yaklaşık 5 ay 
sonra yeniden tehdit edildi. 
Başbakan Fico’ya kimliği 
belirsiz bir gönderici tara-
fından mermi bulunan bir 
zarf gönderildiğini duyuran  
Slovakya hükümeti, “Slovak-
ya Başbakanı’na yazılmış, 
içinde mermi bulunan bir 
zarfın hükümet ofisine teslim 
edildiğini teyit ediyoruz” 
açıklamasını yaparken olayla 
ilgili incelenme başlatıldığını 
duyurdu. Fico, Ukrayna’ya 
askeri yardımlara karşı çıktığı 
ve Rusya ile ilişkileri kesmeyi 
reddettiği için Avrupa'da en 
çok eleştirilen siyasetçiler 
arasında yer alıyor.(İHA)

İran dini Lideri Ayetullah Ali Ha-
maney başkent Tahran'da İran-I-

rak savaş gazileri, askeri komutanlar 
ve halk ile bir araya geldi. İsrail'in 
Lübnan'a yönelik saldırılarına ilişkin 
konuşan Hamaney, “Hizbullah, İsrail 
saldırılarında önemli komutanlarını 
kaybetse bile diz çökmeyecek” dedi. 
Filistin'in dünyanın en büyük şey-
tanı tarafından işgal edildiğini ifade 
eden Hamaney "Her Müslümanın 
üzerine düşen görev Mescid-i Ak-
sa'nın asıl sahiplerine geri dönmesi 
için onlara yardımcı olmaktır. İlahi 
bir yolda ilerleyen Gazze ve Filistin 
Allah yolunda cihat etmektedirler" 
diye konuştu. Hamaney, Hizbullah'ın 
ve Filistin'in tüm kayıplara rağmen 
kesin zafer kazanacağını söyledi.

ABD'de 103 Kongre üyesi, Washington 
yönetimine Ayşenur Ezgi Eygi'nin 

Batı Şeria'da katıldığı barışçıl gösteride 
İsrail askerlerinin ateş açması sonucu 
öldürülmesine yönelik bağımsız bir so-
ruşturma yürütme çağrısı yaptı.Temsilci-
ler Meclisi Üyesi Demokrat Adam Smith, 
Eygi'nin öldürülmesine ilişkin bağımsız 
soruşturma yürütülmesi talebini içe-
ren mektubu Washington yönetimine 
gönderdiğini bildirdi. Mektupta, İsrail 
tarafından yürütülen ön soruşturmada 
Eygi'nin 'kasıtsız' olarak vurulduğuna 
işaret edilmesinin kendilerini 'derinden' 
rahatsız ettiği vurgulandı.

Hizbullah, İsrail'e 
karşı diz çökmeyecek

ABD Kogresi'nden Eygi
için soruşturma çağrısı 

İsrail Kuzey Komutanlığı 
Komutanı Ori Gordin'dan 

Lübnan'a kara saldırısıyla ilgili 
dikkat çeken bir açıklama gel-
di. Çatışmalarda "yeni bir aşa-
maya girdiklerini" söyleyen 
Gordin, 23 Eylül'de başlayan 
hava saldırılarıyla Hizbullah'a 
"önemli bir darbe" indirdikle-
rini ileri sürdü. Gordin, bölgede 
"güvenlik durumunu değiş-
tirmeleri gerektiğini" ve İsrail 
ordusunun Lübnan'a olası kara 
saldırısına "güçlü şekilde" ha-
zır olması gerektiğini kaydetti. 
Gordin'in bu açıklamasının he-
men ardından ise İsrail, yedek 
askerlerden oluşan 2 tugayı 
ülkenin kuzeyine konuşlan-
dırma kararı aldı. İsrail ordusu 
yedek askerlerden oluşan 2 
tugayın, İsrail'in kuzeyinde 
"operasyonel görevler için" 
göreve çağırıldığını duyurdu. 

İsrail ordusunun üç gündür 
bombardıman altında 

tuttuğu Lübnan'da Hizbullah 
Tel Aviv'e balistik füze fırlattı. 
Füzenin İsrail hava savunma 
sistemleri tarafından düşürü-
lürken ABD'den dikkat çeken bir 
açıklama geldi. Beyaz Saray Ulu-
sal Güvenlik Sözcüsü John Kirby, 
İsrail istihbarat servisinin Lüb-
nan-İsrail sınırındaki gerginliği 
diplomatik bir çözümle azalta-
bileceğine inandığını söylerken 
saldırı için “Derin endişe verici” 
ifadesini kullandı ve “İsrail'in 
İran tarafından desteklenen bir 
terörist grubun meşru tehdidiyle 
karşı karşıya olduğunun bir 
kez daha kanıtıdır” diye ekledi. 
Kirby, ABD'nin İsrail'in kendini 
savunma hakkını destekleme-
ye devam ettiğini söyleyerek, 
“Hiçbir ulus sınırının hemen öte-
sinde, yanı başında bu tehditlerle 
yaşamak zorunda kalmamalı-
dır” diye konuştu.

İsrail 
askerlerine 
hazır olun 
mesajı 

JOHN KIRBY

Hizbullah 
Tel Aviv'de 

Mossad'ı 
hedef aldı 

Lübnan’daki Hizbullah, İsrail'in üst 
düzey komutanlarını hedef aldı-
ğı saldırılara cevap olarak Tel 

Aviv'deki Mossad karargâ-
hını "Kadir 1" tipi balistik-
füzeyle vurdu. Hizbullah, 

saldırının, "Gazze’deki 
direnişe destek, Lübnan'ı 

ve halkını savun-
ma amacıyla" yapıl-

dığını duyurdu. 

H
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TRUMP, İRAN'DAN SUİKAST BEKLİYOR 

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 218926  EYLÜL 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Eski ABD Başkanı ve Cumhuriyetçilerin başkan adayı Donald Trump, 
kendisine ait sosyal medya platformu Truth Social hesabın-
dan açıklama yaptı. İran tarafından hayatına yönelik "büyük 
tehditler" aldığını kaydeden Trump, "Tüm ABD ordusu izliyor 

ve bekliyor. İran daha önce de bazı hamleler yaptı ama olmadı, 
tekrar deneyecekler" ifadelerini kullandı.Trump, etrafının "hiç 

görmediği kadar" silahlı kişilerle çevrili olduğunu belirterek 
ABD Gizli Servisi için ilave bütçeyi oy birliğiyle onaylamasın-

dan dolayı ABD Kongresine teşekkür etti.

Misilleme  
saldırısı 
Beyaz Saray'ı 
endişelendirdi!

izbullah ile 
İsrail arasında 

tansiyon düş-
müyor. İsrail'in 

Lübnan'a saldırıları devam 
ederken, Hizbullah'tan di-
ikat çeken bir hamle geldi. 
Hizbullah, İsrail istihbarat 
teşkilatı "Mossad"ın Tel 
Aviv’deki karargâhını 
balistik füzeyle vurduğu-
nu duyurdu. Hizbullah’ın 
Telegram hesabından ya-
pılan açıklamada, "Kadir 1" 
tipi balistik füzeyle, sabah 
06.30’da Tel Aviv banliyö-
lerinde yer alan Mossad 
karargâhının hedef alındı-
ğı belirtildi. 

Aksa Tufanı ayrıntısı 
Hedef alınan Mossad ka-

rargâhının Hizbullah’ın üst 
düzey isimlerine "suikast 
düzenlemek ve geçtiğimiz 
günlerde Lübnan genelinde 
iletişim cihazlarının patla-
tılmasından sorumlu oldu-
ğu" aktarılan açıklamada, 
füzenin fırlatılmasının, Gaz-
ze’deki Filistinli grupların 
7 Ekim 2023'te düzenlediği 
ve 11 askeri üs ile sınırda yer 
alan 22 yerleşim birimini 

hedef aldığı "Aksa Tufanı" 
saldırısıyla aynı saatte 

gerçekleştiği kayde-
dildi.Hizbullah, bu 
saldırının, "Gazze’deki 
direnişe destek, Lüb-

nan'ı ve halkını 
savunma 
amacıyla" 
yapıldığını 

vurguladı. 

EVLERiNiZE DÖNMEYiN 
İsrail ordusundan yapılan açıklamada ise Hizbullah'ın 7 Ekim'den bu yana ilk kez 

hedef aldığı Tel Aviv'den siren sesleri yükseldiği, füzenin engellendiği aktarıldı. Öte yandan İsrail 
ordusu, iki gündür havadan yoğun saldırılara maruz bıraktığı Lübnan’ın güneyinden göç edenlere "evlerinize 

geri dönmeyin" uyarısı yaptı.İsrail Ordu Sözcüsü Avichay Adraee, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, "İsrail ordusunun saldırıları devam ediyor. Can güvenliğiniz için ikinci bir 

duyuruya kadar evlerinize dönmeyin" ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE, LÜBNAN'A YARDIM ELİNİ UZATTI 

İsrail'in saldırılarında 500'den fazla kişinin hayatını kaybettiği Lübnan'a Türkiye'den destek geldi. Türkiye'den 
Lübnan'a insani yardım taşıyan uçak, başkent Beyrut'taki Uluslararası Refik Hariri Havalimanı'na ulaştı. Uçağı, 
Lübnan Sağlık Bakanı Firas el-Ebyad ve Türkiye'nin Beyrut Büyükelçisi Ali Barış Ulusoy karşıladı. Türkiye'den  

Beyrut'a ulaşan insani yardımların 30 ton tıbbi malzeme ve ilaçtan oluştuğunu ifade eden Ebyad, "Türk yardım 
uçağı, İsrail'in acımasız saldırısına karşı halkımıza bir dayanışma mesajı gönderiyor" dedi. Büyükelçisi Ulusoy 

ise, Türkiye’nin insani yardımlarıyla Lübnan’ın yanında durmaya devam edeceğini söyledi. (AA)
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ÇiN'DEN, PASiFiK'TE 
FÜZEYLE GÖZDAĞI

A AZERBAYCAN, JF-17C 
SAVAŞ UÇAĞI ALDI

Azerbaycan, Pakistan Ha-
vacılık Kompleksi (PAC) ve 

Çin Chengdu Aircraft Corpora-
tion (CAC) tarafından ortaklaşa 
geliştirilen JF-17C savaş uçak-
ları aldı. Azerbaycan Cumhur-
başkanlığından yapılan açık-
lamaya göre, Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev, Bakü Haydar 
Aliyev Uluslararası Havalima-
nı'nda JF-17C uçaklarını ince-
ledi. Cumhurbaşkanı Aliyev'e, 
Azerbaycan Savunma Bakanı 
Zakir Hasanov ile Pakistanlı 

üst düzey askeri yetkililer eşlik 
etti.  JF-17C'e binen Azerbaycan 
lideri Aliyev'ye, PAC ve CAC'ın 
ortaklaşa geliştirdiği uçakların 
teknik özellikleri ve işleyişi 
hakkında bilgi verildi. Öte 
yandan Ermenistan Savunma 
Bakanı Suren Papikyan, baş-
kent Erivan'da bulunan Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) 
Savunma Bakanı Vasilis Pal-
mas ile savunma alanında iş 
birliğinin geliştirilmesi konu-
sunu görüştü. (AA)

Pasifik'te de son 
dönemde tansi-

yon yükselirken 
Pekin yönetimi, 

bugüne dek üret-
tiği en gelişmiş 

kıtalar arası balis-
tik füze Dongfıng 

41'i test amaçlı 
olarak Pasifik Ok-
yanusu'na fırlattı. 

Çin'in bugüne dek ürettiği en gelişmiş kıtalar arası 
balistik füze "Dongfıng (doğu rüzgârı) 41" (DF-41), 12 bin ila 

15 bin kilometre menzile sahip bulunuyor.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2094353

T.C. SİLİVRİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2024/12 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın Giderilmesi davası sonucu aşağıda cins, miktar 

ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/12 
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , BALABAN 

Mahalle/MevkiBALABANLI MEVKİ Köyü , 756 Ada No , 126 
Parsel No8.348,27 m² Yüz Ölçümü TARLA nitelikli taşınmaz.

Satışa konu taşınmaz tarımsal amaçlı kullanılmaktadır, 
üzerinde herhangi bir yapı veya muhdesat yoktur, 
etrafındatarımsal amaçlı kullanılan araziler ve yakınında 
Depo veSanayi işletmeleri bulunmaktadır, düz eğimsiz ve 
geometrik yapısı dörtgendir, yerleşim alanı yakınındadır. 
Kadastral yola cephesi vardır, Satışa konu tüm taşınmazlar 
aynı ada içerisinde yer alıpDeğirmenköy mahallesine 
500 m-1200 m mesafede, Balaban mahallesine 2300 ila 
3000 metre mesafede, Silivri İlçe merkezine 17 km kuş 
uçuşu mesafede bulunmaktadır. Taşınmaza ulaşım kolay 
ve zahmetsiz olup,alt yapı ve belediye hizmetlerinden 
faydalanabilir durumdadırlar.

Adresi : Balaban Mah.Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 8.348,27 m2
İmar Durumu :Silivri Belediye Başkanlığının 21/04/2024 

tarih ve1868481 sayılı yazıları ile “SilivriÇanta-Balaban 
Mahallesi 756 ada 126 parsel sayılı taşınmazın 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı bulunmamakta olup 15.06.2004 tasdik 
tarihli Çanta Belediyesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında 
kısmen “Sanayi ve Depolama Alanında”, kısmen “Yol 
Alanında” kısmen de “Park Alanında” kalmaktadır...” şeklinde 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 33.393.080,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 
Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:04

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , BALABAN 

Mahalle/MevkiBALABANLI MEVKİ Köyü , 756 Ada No , 156 
Parsel No11.185,29 m² Yüz Ölçümü TARLA nitelikli taşınmaz.

Satışa konu taşınmaz tarımsal amaçlı kullanılmaktadır, 
üzerinde herhangi bir yapı veya muhdesat yoktur, 
etrafındatarımsal amaçlı kullanılan araziler ve yakınında 
Depo veSanayi işletmeleri bulunmaktadır, düz eğimsiz ve 
geometrik yapısı dörtgendir, yerleşim alanı yakınındadır. 
Kadastral yola cephesi yoktur, Satışa konu tüm taşınmazlar 
aynı ada içerisinde yer alıpDeğirmenköy mahallesine 
500 m-1200 m mesafede, Balaban mahallesine 2300 ila 
3000 metre mesafede, Silivri İlçe merkezine 17 km kuş 
uçuşu mesafede bulunmaktadır. Taşınmaza ulaşım kolay 
ve zahmetsiz olup,alt yapı ve belediye hizmetlerinden 
faydalanabilir durumdadırlar.

Adresi : Balaban Mah.Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 11.185,29 m2
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 21/04/2024 

tarih ve1868481 sayılı yazıları ile “Silivri İlçesi, Çanta-Balaban 
Mahallesi 756 ada 156 parsel sayılı taşınmazın /1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı bulunmamakta olup 15.06.2004 tasdik 
tarihli Çanta Belediyesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında 
kısmen ‘Yol Alanında”, kısmen “Sanayi ve Depolama 
Alanında” kısmen de “Dini Tesis Alanında’ kalmaktadır...” 
şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 44.741.160,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 
Tapu kaydında olduğu gibidir. 
Yüzölçümü hatalıdır beyanı vardır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:26

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:26

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:26

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:26

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , BALABAN 

Mahalle/MevkiBALABANLI MEVKİ Köyü , 756 Ada No , 70 
Parsel No11.379,66 m² Yüz Ölçümü TARLA nitelikli taşınmaz.

Satışa konu taşınmaz tarımsal amaçlı kullanılmaktadır, 
üzerinde herhangi bir yapı veya muhdesat yoktur, 
etrafındatarımsal amaçlı kullanılan araziler ve yakınında Depo 
veSanayi işletmeleri bulunmaktadır, düz eğimsiz ve geometrik 
yapısı dörtgendir, yerleşim alanı yakınındadır. Kadastral 
yola cephesi yoktur, Satışa konu tüm taşınmazlar aynı ada 
içerisinde yer alıpDeğirmenköy mahallesine 500 m-1200 
m mesafede, Balaban mahallesine 2300 ila 3000 metre 
mesafede, Silivri İlçe merkezine 17 km kuş uçuşu mesafede 
bulunmaktadır. Taşınmaza ulaşım kolay ve zahmetsiz olup,alt 
yapı ve belediye hizmetlerinden faydalanabilir durumdadırlar.

Adresi : Balaban Mah.Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 11.379,66 m2
İmar Durumu :Silivri Belediye Başkanlığının 21/04/2024 

tarih ve1868481 sayılı yazıları ile “ İstanbul İli, Silivri İlçesi, 
Çanta-Balaban Mahallesi756 ada 70 parselsayılı taşınmazın 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamakta olup 
15.06.2004 tasdik tarihli Çanta Belediyesi 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planında kısmen “Sanayi ve Depolama 
Alanında”, kısmen “Yol Alanında” kısmen de “Park Alanında” 
kalmaktadır...” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 45.518.640,00 TL - KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:52

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:52

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:52

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:52

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , BALABAN 

Mahalle/MevkiBALABANLI MEVKİ Köyü , 756 Ada No , 142 
Parsel No5.029,47 m² Yüz Ölçümü TARLA nitelikli taşınmaz.

Satışa konu taşınmaz tarımsal amaçlı kullanılmaktadır, 
üzerinde herhangi bir yapı veya muhdesat yoktur, 
etrafındatarımsal amaçlı kullanılan araziler ve yakınında Depo 
veSanayi işletmeleri bulunmaktadır, düz eğimsiz ve geometrik 
yapısı dörtgendir, yerleşim alanı yakınındadır. Kadastral 
yola cephesi vardır, Satışa konu tüm taşınmazlar aynı ada 
içerisinde yer alıpDeğirmenköy mahallesine 500 m-1200 
m mesafede, Balaban mahallesine 2300 ila 3000 metre 
mesafede, Silivri İlçe merkezine 17 km kuş uçuşu mesafede 
bulunmaktadır. Taşınmaza ulaşım kolay ve zahmetsiz olup,alt 
yapı ve belediye hizmetlerinden faydalanabilir durumdadırlar.

Adresi : Balaban Mah.Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 5.029,47 m2
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 21/04/2024 

tarih ve1868481 sayılı yazıları ile “Silivri İlçesi, Çanta-Balaban 
Mahallesi 756 ada 142 parselsayılı taşınmazın 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı bulunmamakta olup 15.06.2004 tasdik 
tarihli Çanta Belediyesi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planında 
kısmen “Sanayi ve Depolama Alanında”, kısmen de “Yol 
Alanında” kalmaktadır...” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 20.117.880,00 TL - KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 11:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 11:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 11:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 11:20

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , BALABAN 

Mahalle/MevkiBALABANLI MEVKİ Köyü , 756 Ada No , 274 
Parsel No201,77 m² Yüz Ölçümü YOL nitelikli taşınmaz.

Satışa konu taşınmaz tarımsal amaçlı kullanılmaktadır, 
üzerinde herhangi bir yapı veya muhdesat yoktur, 
etrafındatarımsal amaçlı kullanılan araziler ve yakınında 
Depo veSanayi işletmeleri bulunmaktadır, düz eğimsiz ve 
geometrik yapısı dörtgendir, yerleşim alanı yakınındadır. 756 
ada 31 parselden ifraz olmuştur. İstanbul Çorlu Karayoluna 
cephelidir.Satışa konu tüm taşınmazlar aynı ada içerisinde 
yer alıpDeğirmenköy mahallesine 500 m-1200 m mesafede, 
Balaban mahallesine 2300 ila 3000 metre mesafede, Silivri 
İlçe merkezine 17 km kuş uçuşu mesafede bulunmaktadır. 
Taşınmaza ulaşım kolay ve zahmetsiz olup,alt yapı ve 
belediye hizmetlerinden faydalanabilir durumdadırlar.

Adresi : Balaban Mah.Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 201,77 m2
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 21/04/2024 

tarih ve1868481 sayılı yazıları ile “Silivri İlçesi, Çanta-Balaban 
Mahallesi 756 ada 31 parsel sayılı taşınmazın (ifraz olunarak 
274 ve 275 parsel olmuştur) 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı bulunmamakta olup 15.06.2004 tasdik tarihli Çanta 
Belediyesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında kısmen 
“Yol Alanında”, kısmen “Park Alanıda, kısmen de “Ticaret 
Alanında” kalmaktadır...” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 1.008.850,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir. 

Karayolları Genel Müdürlüğünün istimlak şerhi vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 11:48

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 11:48

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 11:48

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 11:48

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , BALABAN 

Mahalle/MevkiBALABANLI MEVKİ Köyü , 756 Ada No , 275 
Parsel No1.798,08 m² Yüz Ölçümü TARLA nitelikli taşınmaz.

Satışa konu taşınmaz tarımsal amaçlı kullanılmaktadır, 
üzerinde herhangi bir yapı veya muhdesat yoktur, 
etrafındatarımsal amaçlı kullanılan araziler ve yakınında 
Depo veSanayi işletmeleri bulunmaktadır, düz eğimsiz ve 
geometrik yapısı dörtgendir, yerleşim alanı yakınındadır. 756 
ada 31 parselden ifraz olmuştur. İstanbul Çorlu Karayoluna 
cephelidir.Satışa konu tüm taşınmazlar aynı ada içerisinde 
yer alıpDeğirmenköy mahallesine 500 m-1200 m mesafede, 
Balaban mahallesine 2300 ila 3000 metre mesafede, Silivri 
İlçe merkezine 17 km kuş uçuşu mesafede bulunmaktadır. 
Taşınmaza ulaşım kolay ve zahmetsiz olup,alt yapı ve 
belediye hizmetlerinden faydalanabilir durumdadırlar.

Adresi : Balaban Mah.Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 1.798,08 m2
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 21/04/2024 

tarih ve1868481 sayılı yazıları ile “Silivri İlçesi, Çanta-Balaban 
Mahallesi 756 ada 31 parsel sayılı taşınmazın (ifraz olunarak 
274 ve 275 parsel olmuştur) 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı bulunmamakta olup 15.06.2004 tasdik tarihli Çanta 
Belediyesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında kısmen 
“Yol Alanında”, kısmen “Park Alanıda, kısmen de “Ticaret 
Alanında” kalmaktadır...” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 8.990.400,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir. 

Karayolları Genel Müdürlüğünün istimlak şerhi vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 12:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 12:15

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 12:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 12:15

22/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

BD ve Avrupa ülkeleriyle Tayvan 
başta olmak üzere diğer konularda 

da restleşmeler yaşayan Çin'den 
dikkat çeken bir hamle geldi. Pekin 

yönetimi, bir kıtalar arası balistik füzeyi (ICBM) test 
amaçlı olarak Pasifik Okyanusu'na fırlattığını duyurdu. 
Çin Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, 
sahte savaş başlığı taşıyan füzenin Pasifik Okyanusu 
açıklarında belirlenen bölgeye düştüğü belirtildi. Test 
fırlatışının, Çin ordusunun yıllık eğitim planındaki rutin 
bir faaliyet olduğu ifade edilen açıklamada, uluslararası 
hukuka ve pratiklere uygun icra edildiği ve herhangi bir 
ülkeyi hedef almadığı kaydedildi. Açıklamada füzenin 

okyanusta tam olarak hangi 
bölgeye düştüğüne dair bilgi 
verilmedi. Çin'in bu deneme-
sine ise Japonya'dan tepki geldi. 
Japonya'da Kabine Başsekreteri 
Hayaşi Yoşimasa, başkent Tokyo'da 
düzenlediği basın toplantısında, "Çin'in 
artan askeri faaliyetleri ciddi endişe kaynağı-
dır" dedi. Çin'in, füze testi hakkında kendilerini 
önceden bilgilendirmediğini belirten Hayaşi, füzenin, 
Japonya'nın üzerinden geçmediğini ve herhangi bir 
hasarın tespit edilmediğini vurguladı. Hayaşi, ülkesinin, 
gözetleme faaliyetlerini sürdüreceğini söyledi. (AA)

Çin'in itirazına rağmen ABD'ye ait Typhon füze sisteminin Filipinler'de 
kalacağı açıklandı.  Filipinli yetkililer, eylül sonunda ülkeden gön-

derilmesinin beklendiği Standart SM-6 ve Tomahawk füzelerini 
fırlatabilen Typhon füze sisteminin mevcut pozisyonunda 

kalması konusunda ABD'li yetkililerle mutabakata 
varıldığını belirtti. Filipinli yetkililer, Typhon füze sistemi-

nin, Nisan 2025'teki Filipinler ve ABD kuvvetlerinin 
geniş çaplı muharebe tatbikatlarına kadar varlığının 

korunmasının düşünüldüğünü kaydetti. 

TYPHON'LAR FiLiPiNLER'DE 
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SOLDAN SAĞA: 1. Kaygı - Hafifçe topallayan - Ser-
best vuruş - Tekerlek çemberi. 2. Filmde fon seslen-
dirmesi - İyi huylu kadın - Destan - Ukrayna’nın plaka 
işareti. 3. Bir orman ağacı, akaju - Eski dilde sancak 
- Baş, kumandan, amir - Yapıştırıcı. 4. Konya’da göl - 
Sahnede dans gösterisi - Slovenya plakası - Özlem. 5. 
Ozan - Patiska - Torbalı balık ağı - Ukrayna’nın kodu. 
6. Gerekenden eksik - Buyurucu - Tokat ilçesi - Yiğit 
- Söndürme. 7. Bağırsak kurdu - Yapı kurma - Özgür, 
hür - Sunma. 8. Duvar resmi - Kısa namlulu top - Erkek 
keçi - Çıkış yeri, köken. 9. En başta - Katarakt hastalığı 
- Asya’da bir ırmak - Zebercet taşı - Tavlada üç sayısı. 
10. Balık yumurtası ile yapılan meze - Mekansız - Lan-
tan simgesi - Kalın ve kaba kumaş. 11. Geri çevirme 
- Akıl hastalıklarının genel adı - Tarz - Suriye plakası. 
12. Uyruk - Kansızlık - Aklan - Utanma duygusu. 13. 
İdrardaki azotlu madde - Davar ağılı - Ege bölgesinde 
dağ - Yazıt. 14. Tedavici - Halk dilinde ceylan - Kutur - 
Bir ilimiz.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Hoşlanarak bakma - Ödeş-
me - Çuval yapımında kullanılan bitki. 2. Suçu bağışlama 
- Kütahya ilçesi - Bir nota. 3. İşitilmekle öğrenilen - Yazman. 
4. Büyük kardeş, abi - Bir tür dans - Tanrıtanımaz. 5. Do-
laşma - Mevki, kat - Konu, husus. 6. Irmak - Gebre otu. 7. 
Kırgızistan’ın plakası - Balyoz - Koyu mavi renk. 8. Arapça 
yazı türü - İrade yitimi - Beygir. 9. Eli açık, cömert - Mantar 
meşesi - Yer altı su oluğu. 10. Cennet ırmağı - Bir tür balık. 
11. İnek yiyeceği - Bizmut’un simgesi - Süsleme. 12. Lihtenş-
tayn plakası - Orijinal, asıl - Eski dilde yılan. 13. Boyun eğen 
- Ürkme - Bir bamya yemeği. 14. Verme, ödeme - Kısmi borç 
ödemesi - Radon simgesi. 15. Ayakkabı çekeceği - Yabancı - 
Dolaylı anlatım. 16. Sicim - Babanın kız kardeşi - Her halde. 
17. İthal mal listesi - Deneme - Yapma, etme. 18. Saldırmak 
için saklanılan yer - Normalden büyük - Ödeme belgesi. 19. 
Su kızağı - İyilik, lütuf. 20. İstenmeyen gebeliği sonlandırma 
- Brom simgesi - Yabani hayvan yakalama. 21. Kızartmalık 
dana eti - Kurutulmuş ringa balığı - Uluslararası Boks Birliği. 
22. Bitki büyüme organı - Su deposu - Bir tür makineli tüfek.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 164  273  338  432  519  598  730  881  900  916

4 RAKAMLILAR
 1806  2180  3092  3623  3626  3806  5062  6597  7060  

8174  9020  9025  9313  9315  9520
5 RAKAMLILAR

 24823  26818  31706  32696  35308  47049  49625  49803  
50398  51376  53017  53837  54153  60795  86293  86843  

90305  92349
6 RAKAMLILAR

 326934  403699  539258  813926  904414



uh ve kalp, ruhaniyet 
âlemine meylederler. 

Nefse ait kuvvet ve 
hisler ise, hayvaniyet 

âlemine meylederler. Eğer insan 
kendi hâline bırakılırsa, galibiyet 
nefsin olur; beden ruha tahak-
küm eder ki bu, fasıkların hâlidir. 
Eğer kalp, zikir ve sohbetle güzel 
ahlaka nail olursa, galibiyet ruhun 
ve kalbin eline geçer. Nefis ve 
beden, ruh ve kalbin istikametine 
tabi olur. Bu da saitlerin hâlidir. 

Enbiya ve evliya hazaratı, Al-
lah tarafından vahiy ve ilham ile 
takviye olundukları için başları-
na gelen belalara sabır ve ta-
hammül gösterir, bu imtihanları, 
kalplerinin Cenabıhakk’a yakın-
laşmasına vesile addederler.

Şiddetli keder ve üzüntü
Yüce Allah, Yakup ve Yusuf’a 

(as) şiddetli bir keder ve büyük 
bir üzüntü takdir buyurdu ki, 
bütün acılığına rağmen sabret-
sinler de Allah’a bağlılıkları daha 
da artsın ve her zaman Hakk’a 
yönelsinler. Daima onunla be-
raber bulunsunlar ve bütün fâni 
alakalardan kurtularak yüksek 
derecelere vasıl olsunlar! Çünkü 
öyle dereceler vardır ki, onlara 
ancak mihnet ve meşakkatlere 
tahammül etmek suretiyle vasıl 
olunabilir. Nitekim Hazreti Yu-
suf’un on iki sene hapiste kalma-
sının bir hikmeti de, onun halvet, 
riyazat, meşakkat ve mücahede 
ile manen kemale erdirilmesi idi. 
Yusuf, babasının yanında kaldığı 
takdirde belki bunların tahakku-
ku kendisine müyesser olmaya-
caktı. İşte bu hikmet dolayısıyla-
dır ki nebiler, muayyen bir zaman 
için kendi vatanlarından uzakta 
bir garip olarak yaşamışlardır.

Yalandan ağladılar
Yusuf’u (as) kuyuya atan 

kardeşleri evin yolunu tutup, 
yalancıktan ağlayarak babalarına 
geldiler. Ayet-i kerimelerde bu 
manzara şöyle beyan buyurul-
maktadır: “Yatsı vakti, ağlayarak 
babalarının yanına dönüp dediler 
ki: “Sevgili babamız, biz yarışmak 
üzere bulunduğumuz yerden ay-
rılırken Yusuf’u da eşyalarımızın 
yanında bıraktık. (Bir de döndük 
ki) onu kurt yemiş! Her ne kadar 
doğru söylüyorsak da sen, bize 
inanacak değilsin!” (Yûsuf, 16-
17) Rivayete nazaran, kocasıyla 
kavga eden bir kadın ağlayarak 
gelip Kadı Şurayh’a müracaat 
etmişti. Bu esnada orada bulunan 
Şa’bî ona dedi ki: “Ya Ebâ Ümey-
ye! Bu kadının mazlum olduğunu 
zannediyorum. Görmüyor musun 
nasıl ağlıyor!” Bunun üzerine Kadı 
Şurayh dedi ki: “Ey Şâ’bî! Yu-
suf’un kardeşleri de zalim olduk-
ları hâlde ağlayarak babalarının 
yanına gelmişlerdi. Bu ağlamalara 
bakarak hüküm vermek doğru 
olmaz! Ancak meydana gelen ha-
disenin açık hakikatine bakarak 
hükmetmek gerekir.”

Güzelce sabretmek
Nitekim Yusuf’un (as) kar-

deşleri yalandan döktükleri 
gözyaşlarına ilaveten, Yusuf’un 
gömleğine sahte kan bulaştırarak 
getirmişlerdi. Babaları Yakup, 
“Hayır! Nefisleriniz sizi aldatıp 
bu işe sevk etmiş. Artık bana 
düşen, (ümitvar olarak) güzelce 
sabretmektir. Sizin bu anlattıkla-
rınız karşısında, Allah’tan başka 

yardım edebilecek hiç kimse 
olamaz!” dedi.” (Yusuf, 18) Rivaye-
te göre, Yusuf’un kana bulanmış 
olan gömleği Yakup’a (as) getiri-
lince, onu yüzüne sürüp ağlamaya 
başladı ve “Bugüne kadar böyle 
yumuşak huylu bir kurt görme-
dim! Oğlumu yemiş de sırtındaki 
gömleği yırtmamış!” dedi.

Hz. Yakup’un içli feryadı
Hz. Yakup’un (as) şu içli feryadı 

dillere destan olmuştur. Bunu Yu-
nus Emre’miz şöyle dile getirir:

Ben bir Yakup idim kendi 
hâlimde,

Mevla’nın ismi var idi dilimde,
Kaybettim Yusuf’u Kenan 

ilinde
Ağlar Yakup ağlar: Yusuf’um 

diye!
Yusuf’um götürüp al kan 

ettiler,
Kurtlar yedi diye bühtan ettiler,
Yusuf’un gömleğin bilmem 

n’ettiler,
Ağlar Yakup ağlar: Yusuf’um 

diye!
Böylece gözyaşı döken Yakup 

aleyhisselama artık sabretmek-
ten başka bir şey kalmamıştı. 
Nitekim hiç kimseye hâlinden 
şikâyet etmeden sabretti ve 
“Ben, sıkıntımı, keder ve hüznü-
mü sadece Allah’a arz ediyorum” 
dedi…” (Yusuf, 86)

Yüz şehit sevabı
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), Cebrail’e (as) sordu:
“Yakup’un Yusuf’a olan hicranı 

ne dereceye varmıştı?” Cebrail 
de, “Evladını kaybeden yetmiş 
annenin toplam hicranına!” ceva-
bını verdi. Resulullah Efendimiz, 
“O hâlde onun sevabı ne kadar-
dır?” diye sordular. 

O da “Yüz şehit sevabıdır. 
Çünkü o, Allah’a bir an bile suizan 
beslemedi” dedi. (Süyûtî, ed-Dür-
rü’l-Mensûr, IV, 570) İşte bu sabır, 
“sabr-ı cemil” idi. Sabr-ı cemil, 
başa gelen bela ve musibetleri 
hiçbir şekilde kullara şikâyet 
etmeden, feryatsız, şikâyetsiz, 
metanetli ve mütevekkil bir şe-
kilde karşılamak demektir. Şayet 
Allah, kullarına şikâyet edilirse, 
sabır hususiyetini kaybeder.

HİCRİ 22 REBİÜ’L-EVVEL 1446 - RUMİ 26 EYLÜL 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:24 06:49 13:00 16:22 19:02 20:22
ANKARA  05:10 06:33 12:45 16:07 18:47 20:05
İZMİR  05:35 06:56 13:08 16:31 19:10 20:26
BURSA  05:25 06:48 13:00 16:22 19:02 20:20
TRABZON  04:41 06:06 12:18 15:39 18:19 19:39

NAMAZ VAKiTLERi

13
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 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Kendisinde şu 

üç şey bulunan kişi, hem 
sevabı hak etmiş hem de imanını 

tamamlamıştır: Dünyada yaşadığı 
güzel bir ahlak, kendisini Allah’ın 

yasaklarından uzaklaştıran 
vera ve cahilin cehlinden 

alıkoyan olgunluk.” 
(Enes radıyallahu anh-Bezzar)

“Kullarım beni senden 
orarlarsa, (bilsinler ki), gerçekten 

ben (onlara çok) yakınım. Bana dua 
edince, dua edenin duasına 

cevap veririm. O hâlde, doğru 
yolu bulmaları için benim 
davetime uysunlar, bana 

iman etsinler.” 
(Bakara 2/186)

GÜNÜN   AYETİ

Allah’ın elçileri 
farklı imtihanlarla 
sınanmıştı. Hz. 
Yakup (as) ise 
evlat acısı, hasreti 
ve evlatlarının 
ihanetiyle 
sınanan bir baba 
ve peygamberdi. 
Cenabıhak, 
Yakup’a (as) on iki 
oğul bahşetmişti. 
İşte hayatıyla 
bizlere hasreti, 
sabrı ve vuslatı 
derinlemesine 
anlatan Hz. 
Yakup’un hayatı…

R

HZ. YAKUP’UN (AS) 
EVLATLARI ILE 
IMTIHANI

HZ. YUSUF'UN (AS) 
KUYUDAN 
ÇIKARILIP 
SATILMASI

Babası sabr-ı cemil hâli içindey-
ken Hazreti Yusuf da kuyuda 

aynı tevekkül ve teslimiyet hâlini 
yaşıyordu. Bu esnada, öteden bir 
kafile gelmiş, sucularını kuyuya 
göndermişlerdi. Saka, kovasını 
sarkıttı. “A, müjde, müjde! İşte bir 
civan!” dedi. Onu ticaret malı olarak 
satmak niyetiyle gizlediler. Ama 
Allah Teala, onların ne yapacaklarını 
pek iyi biliyordu. Nihayet Mısır’a 
varınca, onu düşük bir fiyata, birkaç 
paraya sattılar. Zaten ona pek kıy-
met vermiyorlardı.” (Yusuf, 19-20) 
Yusuf’u satanlar, güzelliği karşısın-
da gözleri kamaşmasına rağmen 
onu ehemmiyetsiz, düşük bir fiyata 
sattılar. Bir sahibi çıkar da Yusuf’u 
bizden ister diye güzelliğine rağbet 
etmeden korku içinde alelacele onu 
elden çıkarmaya baktılar.

Şeyh-i Ekber Muhyiddîn İbn-i 
Arabî der ki:

“Cenabıhak:
“…Allah’ın emri mutlaka yeri-

ne gelecek, yazılmış bir kaderdir!” 
(el-Ahzâb, 38) sırrının tahakkuku-
nu murat edince, bunu, kullarına bir 
zelle işlettirerek gerçekleştirir.”

Zira Yusuf (as), bir gün aynada su-
retine bakarak güzelliğini seyretmiş 
ve “Eğer köle olup satılsaydım, bana 
paha biçilemezdi; çok para ederdim!” 
demişti. Kendini beğenerek işlediği 
bu zelle sebebiyle onu köle diye, hem 
de çok kıymetsiz bir fiyata sattılar.

“Kim Allah’tan başka hiçbir ilah 
olmadığına, Muhammed’in de onun 
resulü olduğuna şehadet ederse, 
Allah ona ateşi haram eder.” (Ubade 
radıyallahu anh-Tirmizi)
“Ey iman edenler! Eğer siz ancak Allah’a 
kulluk ediyorsanız, size verdiğimiz 
rızıkların iyi ve temizlerinden yiyin ve 
Allah’a şükredin.” (Bakara 2/172)

Hz. Yakup’un (as) 
oğlu Hz. Yusuf’a 
kavuşma duası

Hz. Yakup’un, oğlu Yusuf peygambere 
kavuşma duası olarak da karşımıza 
çıkan bu duadır. Evlat hasreti ile derin 
acılar çeken Yakup peygambere Cebrail 
(as) gelir ve «Sana bir dua öğreteceğim, 
okuduğunda Yusuf›a kavuşursun» der. 
Hz. Yakup bu duayı her gün okur ve 
7 gün içinde oğlu Yusuf peygamber-
den haber alır. İşte o dua: “Yâ men lâ 
ya’ lemü keyfe illâ hüve ve ya menlâ 
yebluğu kudretuhû feniruhu gâyruhü 
ferric anni.” Hz. Yakup’un, Hz. Yu-
suf’a kavuşma duasının anlamı: “Ey 
kendisinden başkasının; kendisinin 
nasıl olduğunu bilmeyen (Allah’ım)! Ey 
kudretine kimsenin erişemediği (Rab-
b’im)! Benim bu sıkıntımı gider.” Hz. 
Yakup peygamberin, MÖ 7. yüzyılda 
Şam ya da Medyen’de doğduğu rivayet 
edilmektedir. Hz. İshak’ın oğludur 
ve İsrailoğullarına peygamber olarak 
gönderilmiştir. Kur’an-ı Kerim de hem 
Yakup hem İsrail olarak geçen Hz. 
Yakup’un ismi 16 kere geçmektedir.

Tövbe 
ve istiğfar

bizi hayata bağlar
Tövbe ve istiğfar, samimi, içten ve gönülden gelerek Allah’a 

niyazımızdır. Tövbe ve istiğfar, bizi Rabb’imize yaklaştırır. Rabb’imizin 
emirlerini yerine getirip yasaklarından kaçınma hususunda nefsimizi 

ve irademizi güçlendirir. Bizi kalben ve vicdanen ferahlatır. Fıtratımıza 
yönlendirir. Tertemiz yapar. Böylece Peygamber Efendimizin (sas) “Günahtan 
tövbe eden kimse, hiç günahı olmayan kimse gibidir” müjdesine nail oluruz. 
Tövbe ve istiğfar, bizi hayata bağlar, bize ümit verir, topluma huzur ve güven 

aşılar, hakların gözetilmesini sağlar. Suçlardan ve günahlardan arınmış temiz 
bir toplum kurmanın yolunu açar. “Allah’ım, benim Rabb’im sensin, senden 

başka ilah yok. Beni sen yarattın ve ben senin kulunum. Ben gücüm yettiğince 
sana verdiğim söz üzereyim ve senin vaadine de güveniyorum. Yaptıklarımın 

şerrinden sana sığınırım. Bana olan nimetini itiraf ediyorum. Günahlarımı 
da itiraf ediyorum. Günahlarımı bağışla, çünkü günahları senden başka 

bağışlayacak hiç kimse yoktur.” Al-i İmran Suresi, 89. ayet: Ancak 
bundan sonra tövbe edenler, ‘salih olarak davrananlar’ başka. 

Çünkü Allah, gerçekten bağışlayandır, esirgeyendir.



spor@turkgun.com
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Avrupa Ligi’nde olmasa da 
UEFA Kupası döneminde 
kupa alan Galatasaray, 
bir kez daha aynı hayali 

kurarak çıktığı yoldaki ilk maçında 
Yunanistan şampiyonu PAOK’u ağır-
ladı. İlk hedef, yeni formatın ilk 8 ta-
kımı arasına girmek için kazanmaya 
başlamaktı. Sarı kırmızılılar, Osimhen, 
Mertens, Yunus, Barış’ın önde baskısı, 
Sanchez’in önderliğinde Abdülkerim, 
Kaan, Jakobs’un neredeyse orta saha 
çizgisinde ilk top müdahalesi ile oyun 
boyunu 30-40 metreye indirdi. Oyu-
nun yönetimini Sara’ya, orta sahadaki 
kesiciliği de Torreira’ya veren temsil-
cimiz, daraltılmış alandan çıkabile-
cek bir-iki topu risk ederek oyunun 
hakimiyetini ele geçirdi. İstekliydi. 
Özellikle sol kanattan etkili oldu. Ka-
leci Kotarski, kritik kurtarışlara imza 
attı. Pas bağlantısında küçük kopma-

lar olunca, ilk yarıda gol 
çıkmadı.
Osimhen’in en yük-
sekte vurduğu, bu 
kez rakip oyuncunun 
tamamladığı pozis-
yonda gol geldi. Golle 
önde baskıyı azaltan 
sarı kırmızılılar, geriye 
yaslanarak kontratak 
arayınca boyu uzayan 
saha, disiplininden 
taviz vermeyen rakibe 
yaradı. Eşitlik golü de 
geldi. Fabrika ayarlarına 
dönünce formu giderek 
artan Yunus’un golü, 
Icardi’nin dönüşü, Ga-
latasaray’a üç puandan 
fazlasını getirdi.

Umut veren
başlangıç

ANALİZ

alatasaray, 
Avrupa Ligi 

grup maçla-
rına galibiyet 

ile başladı. Sarı kırmızılı 
takım Yunan ekibi PAOK’u, 
tribünleri dolduran taraf-
tarları önünde 3-1 yenmeyi 
başardı. Oyuna hızlı baş-
layan Galatasaray bir türlü 
istediği golü bulamadı ve ilk 

yarı golsüz kapandı. İkinci 
yarıda da üstün oyunu-
nu sürdüren ekibimiz 48. 
Dakikada Rahman Baba’nın 
kendi kalesine attığı golle 
öne geçti. 67’de Konstan-
telias beraberliği sağladı. 
75’te sahneye çıkan Yunus 
Akgün skoru 2-1’e getirdi. 
Maçta son noktayı 90+5’te 
Icardi koydu 3-1. 

G

KADINLAR TARİH YAZDIKADINLAR TARİH YAZDI

TAYFUN ÖZSOYG.SARAYG.SARAY

Sarı Kırmızılı takım, Yunan ekibi PAOK’u 
yenerek Avrupa Ligi’ne galibiyet ile baş-
ladı. Zorlu geçen mücadelede karşılıklı 
golleri Rahman Baba (kk), Konstantelias, 
Yunus Akgün ve Icardi kaydetti.

YUNAN EKİBİNDE
TANIDIK İSİM

3 EKSİK
VAR

Young Boys maçında kırmızı kartla 
oyun dışında kalan Fernando 
Muslera, UEFA’dan 3 maç ceza 
aldığı için müsabakanın 
kadrosunda yer almadı. 
Fas Milli Takımı’nda sakat-
lanan Hakim Ziyech de 
eksikler arasında yer 
aldı. Ayrıca Roland 
Sallai statü gereği 
kadroda yoktu.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK RAZVAN LUCESCU

DOMINIK KOTARSKI
JONNY OTTO
TOMASZ KEDZIORA
OMAR COLLEY
RAHMAN BABA           (KK) 48
MADY CAMARA
(TIEMOUE BAKAYOKO-82)
MOGAMED OZDOEV  
(STEFAN SCHWAB-77)
ANDRIJA ZIVKOVIC
G.KONSTANTELIAS              67
(KIRIL DESPODOV-77)
TAISON
FEDOR CHALOV
(TARIK TISSOUDALI-71)

GÜNAY GÜVENÇ
KAAN AYHAN    
(ELIAS JELERT-84)
DAVINSON SANCHEZ
ABDÜLKERİM BARDAKCI
ISMAIL JAKOBS
LUCAS TORREIRA
GABRIEL SARA
BARIŞ ALPER
(MICHY BATSHUAYI-88)
DRIES MERTENS
(KEREM DEMİRBAY-78)
YUNUS AKGÜN                75
(BERKAN KUTLU-88)
VICTOR OSIMHEN
(MAURO ICARDI-78)         90+5

GALATASARAY

STAT: RAMS PARK

PAOK

ALEJANDRO HERNANDEZ OSE NARANJO, D.SANCHEZ ROJO

Galatasaray’a konuk olacak PAOK’un yaptığı 
yaptığı paylaşım tepki çekti. Galatasaray maçı için 
İstanbul’a gelen Yunan ekibi, İstanbul yolculuğunu 
“Konstantinopolis’e giden yol!” başlığıyla paylaştı. 
PAOK’un bu paylaşımı sarı kırmızılı taraftarlar 
tarafından tepki gördü. Yunanistan temsilcisi 
PAOK’un taraftarları, İpsala Sınır Kapısı’ndan 
Türkiye’ye giriş yaptı. Yunanistan’dan 40 otobüsle 
gelen taraftarlar, gümrük ve polis ekiplerince 
kontrol edildi. Sınır kapısı önünde ise jandarma ve 
polis ekipleri de geniş güvenlik önlemi aldı.

TFF ile yapılan toplantı sonrasında açıklama yapan Kulüpler Birliği Başkanı 
Ali Koç “Federasyon bize sunum yaptı. Kendileri bunu açıklayacaktır ama 

kısacası küçük dilimizi yuttuk. Vakti gelince kendileri anlatacaktır ama 
Türk futbolu için çok faydalı bir toplantı oldu” diye konuştu. Kulüplerin 

finansal fair play konusunda dikkatli olması gerektiğinin altını çizen Ali 
Koç, “Son birkaç senede Türk kulüpleri finansal fair play konusunda in-

celeme altında değil. Önümüzdeki yıllarda inceleme gelebileceğini ve 
ayağımızı yorganımıza göre uzatmamız gerektiğini konuştuk ama 

ekonomilerin de küçülmesiyle yorgan diye bir şey de kalmadı. 
5 yıllık harita bunun için çok önemli” şeklinde konuştu.

“KÜÇÜK DİLİMİZİ YUTTUK”“KÜÇÜK DİLİMİZİ YUTTUK”
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Ali Koç

Sarı-kırmızılı takımın geçen sezon 
UEFA Avrupa Ligi’nden elendiği 
Sparta Prag maçı sonrası yaşanan-
lardan dolayı UEFA Disiplin Kurulu 
tarafından 2 maç cezaya çarptırılan 
Okan Buruk, Young Boys karşılaş-
malarının ardından PAOK maçında 
kulübedeki yerini aldı.

Daha önce Galatasaray, 
Beşiktaş ve A Milli Futbol 

Takımı’nı çalıştıran Rumen 
Teknik Direktör Mircea 

Lucescu’nun oğlu Razvan 
Lucescu, PAOK’un başında 

sahaya çıktı. PAOK’ta daha 
önce 2017-2019 yılları 

arasında da çalışan Raz-
van Lucescu, ikişer kez 

Yunanistan Süper Ligi ve 
Yunanistan Kupası’nı kazandı.

BURUK
KULÜBEYE DÖNDÜ

AVRUPA’YAAVRUPA’YA
IYI BAŞLADIIYI BAŞLADI

26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Galatasaray Kadın Futbol Takımı İstanbul’da 2-2 bera-
bere kaldığı Slavia Prag’ı normal süresi 1-1 biten maçta 
deplasmanda 2-1 yenerek, Türkiye’de ilk kez Şampiyonlar 
Ligi gruplarına kalan takım oldu. Sarı Kırmızılı takımın 
gollerini  Arzu Karabulut ve Nazlıcan Parlak attı.
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AVRUPA LİGİ
BAŞARISIBAŞARISI  

AJAX’TA 
TANIDIKLARTANIDIKLAR  

Avrupa arenasında en çok UEFA’nın kulüpler 
düzeyindeki 2 numaralı organizasyonunda 
maça çıkan Beşiktaş, en fazla 
galibiyeti UEFA Kupası ve Avrupa 
Ligi maçlarında elde etti. 9 kez 
Avrupa Ligi gruplarında mücadele 
etme hakkını elde eden siyah 
beyazlılar, 123 maçta 54 galibiyet, 
25 beraberlik, 44 yenilgi yaşadı. 
197 gol atmayı başaran Beşiktaş, 
kalesinde 159 gol gördü.

Beşiktaş’ın yeni formatıyla Avrupa Ligi’n-
deki ilk rakibi Ajax’ta Türk futbolseverlerin 

yakından tanıdığı isimler yer 
alıyor. Trabzonspor’dan yetişen 
Ahmetcan Kaplan, Beşiktaş’ta 
forma giyen Wout Weghorst, Ba-
şakşehir’de oynayan Bertrand Tra-
ore, Karagümrük ve Alanyaspor’u 
çalıştıran teknik direktör Francesco 
Farioli yönetiminde siyah beyazlı-
lara karşı ter dökecek.

enerbahçe, UEFA 
Avrupa Ligi ilk maçında 

bugün Belçika’nın Union 
Saint-Gilloise ekibini 

konuk edecek. Avrupa yolculuğuna 
Şampiyonlar Ligi eleme turunda 
Lugano ile oynadığı maçlarla baş-
layan, 3’üncü turda Fransa’nın Lille 
takımına elenerek Avrupa Ligi’ne 
geçen sarı lacivertliler, yeni forma-
tıyla oynanacak ligin ilk etabında ilk 
8 içinde yer almak için ter dökecek. 
Belçika temsilcisiyle geçen sezon 
Konferans Ligi son 16 turunda karşı-
laşıp eleyen Fenerbahçe, Ülker Sta-
dı’nda saat 19.45’te başlayacak 
maçtan üç puanla ayrılmak için 
mücadele verecek. TRT1 ve 
Tabii platformundan yayın-
lanacak karşılaşmayı Fransız 
Benoit Bastien, Hicham 
Zakrani, Aurelien Berthomieu 
hakem üçlüsü yönetecek.

eni teknik direktörü Gio-
vanni van Bronckhorst ile 

başladığı sezonda tüm kul-
varlarda oynadığı 8 maçtan 

6 galibiyet, 2 beraberlik ve TFF Süper 
Kupa elde eden Beşiktaş, Avrupa Ligi’n-
de ilk maçında da başarısını sürdürmek 
istiyor. Avrupa arenasında oynayacağı 8 
maçtan en fazla puanı alarak ilk 8 içinde 
yer almayı hedefleyen siyah beyazlılar, 
bugün Ajax deplasmanında sahaya çıka-
cak. Hollanda temsilcisi ile daha önce 
oynadığı 6 maçı da kaybeden Beşiktaş, 
bu kez puan alarak kötü gidişini sonlan-
dırmak istiyor. Amsterdam’da bulunan 

Johan Cruyff Arena’da saat 
22.00’de başlayacak 
karşılaşmayı İngiliz John 

Brooks, Simon Bennett, 
Daniel Robathan hakem 
üçlüsü yönetecek. Maç 
TRT1 ve Tabii platformun-
dan yayınlanacak.

F Y

ERGİN ATAMAN ÖZÜR DİLEDİ
Panathinaikos Başantrenörü Ergin Ataman, 
Galatasaray ile oynadıkları hazırlık maçın-

dan sonra tribünlere, derbiye atıfta bulunarak 
yaptığı ‘3-1’ hareketinden dolayı Fenerbahçe 
camiasından özür diledi. Ergin Ataman, Galatasa-
ray ile oynadığı hazırlık karşılaşmasının ardından 
sarı-kırmızılı tribünlere hafta sonu Süper Lig’de 

oynanan derbiyle ilgili bir gönderme yapmıştı. 
Bu hareketin gündem olmasının ardından 
Ataman, Fenerbahçe camiasından özür diledi 
ve “Hareketimin Fenerbahçe camiasında 
oluşturduğu rahatsızlığın farkındayım. Hiç arzu 
etmediğim şekilde oluşan algı dolayısıyla da 
samimi üzüntümü belirtmek isterim” dedi.

Şenol Güneş’ten
kötü başlangıç

Süper Lig’in ilk beş haftasında 5 beraberlik 
alan, son 9 maçta galibiyete hasret kalan 

Trabzonspor’a Şenol Güneş de çare olamadı. Güneş, 
bordo mavililerin başındaki en kötü başlangıcını 
yaptı. 1998-1999’da ilk görevine 5’inci haftada gelen 
Güneş, ilk 3 maçta 1 galibiyet, 2 beraberlik, 1993-1994 
sezonunda yine 5’inci haftadan başladığı ligde 1 gali-
biyet, 1 beraberlik, 1 yenilgi aldı. 2004-2005’te sezona 
9 puanla başlayan Şenol Güneş, 2009-2010 sezonuna 
da 2 galibiyet, 1 yenilgi ile girdi. 5’inci döneminde 3 
beraberlikle 3 puan toplayarak takımın kötü gidişini 
değiştiremeyen deneyimli teknik adam, Karadeniz 
ekibindeki sıkıntıyı sonlandırmak için bu hafta saha-
sında oynayacağı Konyaspor maçına hazırlanıyor.

MOURINHO: Bana
saygısızlık yapıldı
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, Galatasaray maçı son-
rası basın toplantısına neden katılmadığını açıklarken, sarı-lacivertli 
taraftarların tepkisine ilişkin de “Ali Koç mu yenildi” diye sordu.

Süper Lig’de haftanın hakemleri açık-
landı. Buna göre yarın Sivasspor-  

Başakşehir Çağdaş Altay yönetecek. 
28 EYLÜL CUMARTESİ: Samsunspor-Göz-
tepe Mehmet Türkmen, Alanyaspor- 
Rizespor: Abdullah Buğra Taşkınsoy 
Galatasaray-Kasımpaşa: Oğuzhan Çakır, 
29 EYLÜL PAZAR: Eyüpspor-Gaziantep: 
FK Arda Kardeşler,  Trabzonspor- Kon-
yaspor: Halil Umut Meler, Bodrum 
FK-Adana Demirspor: Turgut Doman, 
Antalyaspor-Fenerbahçe: Cihan Aydın
30 EYLÜL PAZARTESİ: Kayserispor-Beşik-
taş: Atilla Karaoğlan

Ligde haftanın
hakemleri açıklandı

AJAX BEŞİKTAŞ22.00
YAYIN: TRT1

BEŞ EKSİK EKSİK 137. MAÇMAÇ  
Fenerbahçe, Union SG ile bugün evinde 
oynayacağı karşılaşmada UEFA listesinde 
yer almayan Levent Mercan, 
Oğuz Aydın, Filip Kostic, 
Bartuğ Elmaz, Ryan Kent’ten 
yararlanamayacak. Sarı 
lacivertlilerde sakatlığı 
nedeniyle bir süredir 
takımdan ayrı kalan Bright 
Osayi-Samuel’in durumu 
maç öncesindeki kontroller 
sonucunda belli olacak.

UEFA’nın kulüpler düzeyindeki 2 nu-
maralı organizasyonunda bugüne dek 

136 maça çıkan Fenerbahçe, 
60 galibiyet elde ederken, 43 
maçtan yenilgiyle ayrıldı. İlk 
adı UEFA Kupası olan Avrupa 
Ligi’ndeki en büyük başarısını 
2012-2013 sezonunda yarı 
final oynayarak yaşayan sarı 
lacivertliler, organizasyondaki 
137’nci maçını Union Saint-Gil-
loise ile oynayacak.

FENERBAHÇE U.S GILLOISE19.45
YAYIN: TRT1

Fenerbahçe resmi internet sitesin-
den Ergin Ataman ile ilgili açıklama 

yaptı. Yapılan açıklamada, “Ergin 
Ataman’ın, Milli Takım Baş antrenörlüğü’ 
saygınlığı ve kimliği ile taban tabana 
zıttır. Ataman’ın hareketi, kulübümüze, 
Milli Takım Antrenörlüğü saygınlığına ve 

hatta ülkemize yapılan büyük bir saygı-
sızlıktır. Kendisinin camiamıza yönelik 
yaptığı özür açıklaması tarafımızca yok 
sayılmaktadır. Bu şahıs görevde olduğu 
süre boyunca, A Erkek Milli Takımımıza 
sporcu göndermeme kararı aldığımızı 
kamuoyuna bildiririz” denildi.

MİLLİMİLLİ TAKIMA OYUNCU YOK!

KANARYAKANARYA KARTALKARTAL
UNION SGUNION SG
İLE BAŞLIYORİLE BAŞLIYOR

AJAX’INAJAX’IN
KONUĞUKONUĞU

Avrupa Ligi’nde zirve planları 
yapan sarı lacivertliler, gruptaki ilk 
maçında Belçika temsilcisi Union 
Saint-Gilloise’yi ağırlıyor. Ülker  
Stadı’ndaki maç 19.45’te başlayacak.

Sezona tüm kulvarlarda aldığı başa-
rılı sonuçlarla çıkan Beşiktaş, Avru-
pa Ligi’nde de aynı çizgisini sürdür-
me hedefiyle Ajax deplasmanında 
saat 22.00’de ilk maçına çıkıyor.

Bright Osayi-
Samuel Wout Weghorst

AVRUPA’DA 
275.HEYECAN

AVRUPA’DA 
3 ÇEYREK FİNAL

Avrupa Arenası’nda bugüne 
dek 274 maça çıkan Fenerbah-

çe, toplamda 109 galibiyet, 
109 yenilgi yaşadı. Avrupa’da-
ki en fazla yer aldığı Kupa 2’de 
bugün Union SG ile oynayacak 

sarı lacivertliler, tüm kulvar-
lardaki 110’uncu galibiyetine 

ulaşmak için ter dökecek. 
56 maçta sahadan 

beraberlikle 
ayrılan Kanarya, 

attığı 374 gole 
karşın kalesinde 

391 gol gördü.

Yeni formatıyla ilk kez oynana-
cak Avrupa Ligi’ndeki ilk maçını 

deplasmanda Ajax’a karşı oyna-
yacak Beşiktaş, Avrupa arena-
sındaki 245’inci heyecanını ya-

şayacak. Geride kalan 244 maçta 
92 galibiyet, 49 beraberlik, 103 

yenilgi yaşayan siyah beyazlılar, 
3 kez son 8 takım arasına kaldı. 

1986-1987’de Şampiyon Kulüpler 
Kupası’nda çeyrek final gören 

Beşiktaş, 2002-2003 sezo-
nunda UEFA Kupası, 2016-2017 
sezonunda da Avrupa Ligi’nde 

çeyrek finalden döndü.

24 yıllık kariyerinde hiçbir zaman basın toplan-
tısından kaçmadığını belirten Mourinho “Ligde 
oynadığımız ilk maçta da söyledim bir basın 
toplantısı için 75 dakika beklemenin hiçbir 
mantığı yok. Orada bekledim, girmeyi dene-
dim ama girmeme izin vermediler. Deplasman 
takımı teknik direktörünün daha önce basın 
toplantısına girmesini anlıyorum ama ikimiz de 
aynı şehrin takımıyız. O gün toplantıya girme-
memin sonuçla alakası yok. Aslında saygısızlık 
yapıldığını düşünen kişi benim” diye konuştu.

KULÜBEDEKİLER  
SAHAYA

Union Saint-Gilloise maçına da değinen tecrübeli hoca “Ben 
maçı kazanabilmek için elimdeki en iyi oyuncularla oynayaca-
ğım. Harika bir taktik antrenman geçirdik. İrfan Can Kahveci 
rotasyon yapmak için oynamayacak. Kendisi çok iyi çalışıyor, 
çok arzulu. Rakibe de baktığımız zaman onun özelliklerine uy-
gun biri. Yarın kulübeden 2-3 oyuncu sahada olacaktır” dedi.

Yarıştıkları bütün kulvar-
larda şansın devam ettiğini 
vurgulayan Portekizli hoca, 
“Modern dünyada sosyal medya 
tarafından taraftarın manipüle 
edildiğini düşünüyorum. Maç 
saha içerisinde oynanır. Ben maç 
içinde olan sonucun başkanla, 
direktörle, ikinci başkanla bir 
bağlantısını göremiyorum. Eğer 
ayrıştırarak bakmak istiyorsanız 
dürüst olmanız gerekiyor. Hoca 
ve futbolcuları eleştirmeniz ge-
rekiyor. Başkanın rolü sahanın 
çok çok ötesindedir” dedi.

BAŞKANIN 
ROLÜ 
FARKLI

Oğuzhan Çakır

Bronckhorst:
Bronckhorst:
Kazanmak 
Kazanmak 

istiyoruzistiyoruz

Beşiktaş Teknik Direk-
törü Van Bronckhorst 
“Avrupa’da başarılı 
sonuçlar her ülke için 
ve Türkiye için de çok 
önemli. Hollanda’nın 
Şampiyonlar Ligi’nde iki 
takımı var. Galatasaray 
ve Fenerbahçe, Şampi-
yonlar Ligi’nde başarısız 
oldu. Bu Türk futbolu için kayıp. 
Beşiktaş’ın Avrupa’daki imajını 
düzeltmeye çalışacağız. Ajax 
maçıyla kazanarak başlamak istiyo-
ruz. Ocak ayından sonra Avrupa’da 
devam etmek istiyoruz” dedi.



Editör: EMRE KAYAY Tasarım: MERAL OCAKCI

10 BINE YAKIN 
KOSTÜMLE 

TARIHI DIZILERIN 
ARANAN ISMI

Bilecik'in Söğüt ilçesindeki 
atölyesinde dönem dizi ve filmlerine 

kostüm ile aksesuar üreten 
tasarımcı Orhan Kocaoğlu, yerli 

ve yabancı pek çok yapım şirketine
 hizmet veriyor. Savaş başlığı,

 miğfer, kalkan, zırh, balta ve taht
 gibi aksesuarlar yapan Kocaoğlu,

 doğal malzemelerden yararlanıyor.
 Bu kostüm ve aksesuarlar, "Game

 of Thrones", "Vikings" dizilerinin
 bazı karakterlerinde, Uyanış: 

Büyük Selçuklu gibi  
yapımlarda kullanıldı. AA

zmir Büyük-
şehir Belediyesi 

İtfaiye Daire 
Başkanlığı, her 

birimde olduğu gibi son 
yıllarda kadın itfaiyeci sayı-
sında da artışa gitti. 15 kadın 
itfaiyeci daire başkanlığın-
da görev yaparken, toplam-
da bin 170 personel, birlikte 
omuz omuza yangından 
yangına koşuyor.Şoför, itfai-
ye eri gibi her alanda sıkı bir 
eğitimden geçen ateş sa-
vaşçısı kadınlar, yangınlar-
da aktif olarak görev alıyor. 
Sayısız “canlar” kurtaran 
ve ihbardan ihbara koşan 
kadın itfaiyeciler, yetenek-
leriyle göz doldurarak tüm 
kadınlara örnek oluyor.

Güzellikleri 
daha fazla 
İtfaiye şoförü olarak 

görev yapan Ayet Kütükbaş, 
İtfaiye Haftasını kutlayarak, 
teşkilatta görev yapmaktan 
dolayı gurur duyduğunu 
söyledi. İzmir'de sayılı kadın 
itfaiye şoför olarak çalışan 

Kütükbaş, “'Zorlukları var' 
diyerek gelecek insanları 
korkutmak istemiyorum 
aslında; zorlukları da var, 
güzellikleri daha fazla. 
İtfaiyecilik sadece insanı 
değil; bütün canlıları, doğayı, 
bitkileri, hayvanları hepsini 
koruma altına alan bir mes-
lek. O yüzden bana çok cazip 
geldi ve beni kendine çok 
çekti. Yoğun ve güzel eği-
timler alarak göreve başla-
dık. Kadınlarımız kesinlikle 
itfaiyeci olmalı. Hiçbir zorluk 

kadın itfaiyecileri yıldıra-
maz. Sayımızın artması 
gerekiyor. Görev yaptığı-
mız zamanlarda maalesef 
duyarsız vatandaşlarımız 
var. Özellikle olay yerine 
giderken fermuar sistemini 
kullandıkları zaman biz çok 
rahatlıyoruz. Zaman zaman 
hatalı paklanmalarda da 
çok fazla sıkıntıya giriyoruz. 
Olay yerinde, dar sokaklarda 
araçlarımızı yeteri kadar 
yaklaştıramıyoruz. Bu du-
rum bizi zorluyor” dedi. (İHA)

İzmir itfaiyesinde 
çalışan ve görev-

den göreve koşan 
ateş savaşçısı ka-
dınlar, yetenekle-
riyle göz dolduru-

yor. Şoför, itfaiye 
eri gibi her alan-

da çalışarak sayı-
sız ihbara koşan 

ve yeri geldiğinde 
24 saat görev 

yapan kadın ateş 
savaşçıları, tecrü-

beli itfaiyecilere 
taş çıkartıyor.

Sakarya ve Kocaeli'de milyonlarca kişinin içme su ihtiyacını karşılayan Sapanca Gö-
lü'nde su 17 metre geri çekildi. Suyun üzerindeki kayıkların karaya oturduğu göldeki 

manzarayla ilgili Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi'nden  
yapılan açıklamada, “Geçtiğimiz günlerdeki yağışlar beklenen etkiyi maalesef göster-
medi. Gölün ihtiyacı olan yağışların ise ne zaman başlayacağı bilinmiyor. Belirsizlikler 

ile birlikte su kaynağımız her geçen gün daha fazla su kaybediyor”  denildi. İHA

NASA’nın Perseverance keşif aracı, Mars yüzeyindeki yolculuğu 
sırasında bilim dünyasını heyecanlandıran yeni bir keşfe imza 

attı. Araç, 13 Eylül 2024’te çektiği görüntülerde, siyah-beyaz 
çizgili ve “Freya Castle” adı verilen ilginç bir kayayı görüntüledi. 
Bilim insanları, kayanın yamaçlardan yuvarlanarak buraya ulaş-

mış olabileceği ihtimali üzerinde duruyor. Uzmanlar bu kaya 
parçalarının Jezero Krateri’ndeki eski çarpışma etkisiyle yüzeye 

çıkmış olabileceğini düşünüyor.

NASA’NIN PERSEVERENCE UZAY 
ARACINDAN MARS’TA YENİ KEŞİF 

SAPANCA GÖLÜ'NDE 

GÖZ AMELIYATI YAPILAN 
ADA OKULA BAŞLADI 

Bitlis'te, "Göz ameliya-
tıma destek ol Tayyip 

dede" yazılı pankartla 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'dan yardım isteyen 
9 yaşındaki Ada Koçyiğit, 
İstanbul'da yapılan ameliyatın 
ardından kente döndü, okula 
başladı. Kızının durumuyla 
ilgili açıklama yapan Ada'nın 
babası Musa Koçyiğit, "Bu sü-

reçte emeği geçen herkesten 
Allah razı olsun" ifadelerini 
kullandı. Süreçle ilgili dokto-
runun karar vereceğini dile 
getiren Koçyiğit, "Ada'nın göz 
sağlığı benim imkânlarıma 
kalsaydı yaptıramazdım. Mad-
di imkânsızlıklardan dolayı bu 
yola başvurdum" dedi. Ada 
Koçyiğit ise açılış töreninde 
pankart açtığını belirterek, 

"Tayyip dedem pankartı gör-
dü. Diyarbakır'dan İstanbul'a 
gittim. Orada ameliyat oldum. 
Tekrar Bitlis'e geldim. Arka-
daşlarımla buluştum. Artık 
derslerime çalışıyorum. Bir 
ay sonra kontrolüm var. Her 
şey Tayyip dedemin ve Sağlık 
Bakanımızın sayesinde oldu. 
Onlara çok teşekkür ederim." 
diye konuştu. AA

İ

İtfaiye eri olarak görev yapan Simge Akbulut da, 30 Ekim 2020
İzmir depreminde enkaz altında kaldı. İtfaiyecilerin kurtardığı 

ve yaşama döndürdüğü Akbulut, şimdi itfaiyecilik mesleğini 
yapmanın gururunu yaşıyor.

Kadın ateş savaşçıları 
7/24 göreve hazır

KORKUTAN GÖRÜNTÜ


